
Kamu işçilerine Kamu işçilerine 
ikramiye ödeme ikramiye ödeme 
tarihleri belli oldutarihleri belli oldu
KAMU 
kurumların-
da çalışan 
işçilere ikra-
miye ödeme 
tarihleri belli 
oldu. Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararına göre kamu 
işçilerine ikramiye ödemelerinin 
ilk yarısı 24 Ocak, ikinci yarısı 24 
Mart’ta yapılacak. Yeraltı maden 
işletmelerinde çalışan işçilere ikra-
miye ödemesi 23 Aralık tarihinde 
gerçekleştirilecek. AA

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
2024’te yüzde 97’si ihracattan elde edi-
len 1,3 milyar dolarlık bor satışıyla rekor 
bir başarıya ulaşıldığını bildirdi. AA
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AMERİKA’NINAMERİKA’NIN
ATEŞLE İMTİHANIATEŞLE İMTİHANI

Borda 1,3 milyarBorda 1,3 milyar
dolarlık satış rekorudolarlık satış rekoru

KARS’IN İNCİSİKARS’IN İNCİSİ

Kameraman NebhanKameraman Nebhan 
Gazeteciler Günü’nde Gazeteciler Günü’nde 
katledildikatledildi

G.Saray’da Şener ŞenG.Saray’da Şener Şen
Divan Kurulu üyesi olduDivan Kurulu üyesi oldu

Atatürk’ün ismi Ülker Atatürk’ün ismi Ülker 
Stadı’nın çatısına işlendiStadı’nın çatısına işlendi

EN FAZLA İŞE YERLEŞME, 340 BİN 689 KİŞİYLE MEGA KENTTE OLDU

EKMEK KAPISIEKMEK KAPISI
YİNE İSTANBULYİNE İSTANBUL
İŞKUR verilerine göre işe yerleşmede ilk sırayı mega kent İstanbul alırken, 
geçen yıl en çok eleman istihdamı, özel güvenlik görevlisi, turizm ve otelcilik 
elemanı, reyon görevlisi, konfeksiyon işçisi ve garson mesleklerinde gerçekleşti

TARİHİ dokusu, modern olanak-
ları ve merkezi konumuyla Kars 
Grand Ani Hotel, şehrin kalbinde 
unutulmaz bir konaklama arayan-
ların vazgeçilmez adresi olmaya 
devam ediyor. 16’DA

EN FAZLA İŞE YERLEŞTİRME, SANAYİ 
SEKTÖRÜNDE “İMALAT” ALANINDA

İSTİHDAMIN korunması ve artırıl-
ması, işsizlerin mesleki nitelikle-
rinin geliştirilmesi, işsizliğin azal-
tılması ve özel politika gerektiren 
grupların iş gücü piyasasına kazan-
dırılmasını amaçlayan İŞKUR, istih-
dama aracılık etmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda, geçen yıl 555 bin 921’i 
kadın, 897 bin 912’si erkek olmak 
üzere 1 milyon 453 bin 833 kişi işe 
yerleştirildi. Bu kişilerden 45 bini 
engelli bireylerden oluştu. En fazla 
işe yerleşme, 340 bin 689 kişiyle 
İstanbul’da oldu. İstanbul’u 107 bin 
830 kişiyle Ankara, 80 bin 542 kişiy-
le İzmir, 60 bin 733 kişiyle Bursa ve 
58 bin 489 kişiyle Kocaeli izledi. AA

GEÇEN yıl en fazla işe yerleş-
tirme, sanayi sektöründe “ima-
lat” alanında gerçekleştirildi. 
En fazla kişinin işe yerleştirildi-
ği 10 meslek de belli oldu. Buna 
göre, geçen yıl 74 bin 900 kişi 

silahsız özel güvenlik görev-
lisi, 65 bin 123 kişi turizm ve 
otelcilik elemanı, 53 bin 327 
kişi reyon görevlisi, 43 bin 830 
kişi konfeksiyon işçisi ve 40 bin 
691 kişi garson olarak istihdam 

edildi. Bu meslekleri, elle ima-
lat işi yapanlar, market elema-
nı, satış elemanı, çağrı merkezi 
müşteri temsilcisi ve gıda ala-
nında perakende satış elemanı 
takip etti. AA

GALATASARAY Kulübünde 
kulüp üyeliğinde 25 yılını doldu-
ran 187 kişiye, Galatasaray Lise-
si’ndeki Tevfik Fikret Salonu’nda 
düzenlenen törende beratları tak-
dim edildi. Divan kurulu üyeliği-
ne hak kazananlar arasında usta 
sanatçı Şener Şen de yer aldı. AA

FENERBAHÇE Kulübü, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Musta-
fa Kemal Atatürk’ün ismini Ülker 
Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Sara-
coğlu Spor Kompleksi’nin çatısına 
işledi. Proje kapsamında Maraton 
tribünündeki çatıya ‘Mustafa Kemal’, 
Fenerium tribünündeki çatıya ‘Ata-
türk’ ismi işlendi. HABER MERKEZİ

İNGİLTERE Premier Lig ekiplerin-
den Liverpool, Lig Kupası’nın yarı fina-
linde Tottenham’a 1-0 kaybederken, 
yenilmezlik serisini 24 maçta noktala-
dı. Son 22 resmi maçını kaybetmeyen 
Galatasaray ise İngiliz ekibinin mağlu-
biyetinin ardından UEFA sıralaması-
na göre Avrupa’nın en büyük 10 ligin-
deki takımlar arasında tüm kulvarlarda 
devam eden en uzun yenilmezlik serisi-
ne sahip takım konumuna geldi. 8 puan 
farkla lider olan sarı-kırmızılılar, Süper 
Lig’in 19. haftasında bugün deplasman-
da Başakşehir ile karşılaşacak. Başak-
şehir Fatih Terim Stadı’ndaki maç saat 
19.00’da başlayacak. Mücadeleyi hakem 
Atilla Karaoğlan yönetecek. 14’TE

AVRUPA’NINAVRUPA’NIN
ZİRVESİNDEKİZİRVESİNDEKİ

ASLAN,ASLAN,
BAŞAKŞEHİR BAŞAKŞEHİR 

ÖNÜNDEÖNÜNDE

ABD’NİN Kaliforniya eya-
letinin Los Angeles şehrin-
de devam eden bölge tari-
hinin en yıkıcı yangınında 
can kaybı (11) artıyor. Yan-
gın söndürme çalışmala-
rı devam ederken enkaz-

lardan daha fazla cansız 
beden çıkmasından endi-
şe ediliyor. 7 Ocak’ta baş-
layan orman yangınlarında 
hayatını kaybedenlerin son 
anları, felaketin boyutunu 
ortaya koyuyor. 8’DE

ANADOLU Ajan-
sı’nın Gazze’de-
ki serbest kame-
ramanı Said Ebu 
Nebhan, 10 Ocak 
Çalışan Gazete-
ciler Günü’nde 
İsrail ordusunun 
uzun namlulu 
silahla hedef aldı-
ğı saldırıda haya-
tını kaybetti. AA

BakanlıktanBakanlıktan
10,3 milyon lira 10,3 milyon lira 
müsilaj cezasımüsilaj cezası

11 terörist 11 terörist 
daha etkisizdaha etkisiz

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ekipleri, Marmara 
Denizi Havzası’nda 6-10 Ocak tarih-
leri arasında müsilaj denetimi yaptı. 
Denetimlerde, Tekirdağ ve Balı-
kesir Büyükşehir Belediyeleri ile 
dört işletmeye 10,3 milyon lira para 
cezası kesildi. HABER MERKEZİ

Türkiye’nin ilk çocuk müzesi olan Evrensel Değerler Çocuk Müzesi, çocuk-Türkiye’nin ilk çocuk müzesi olan Evrensel Değerler Çocuk Müzesi, çocuk-
ların eğlenerek öğrenmelerini sağlayan zengin içerikleriyle dikkat çekiyorların eğlenerek öğrenmelerini sağlayan zengin içerikleriyle dikkat çekiyor

BU MÜZEDE KEŞFE ÇIKIN
EVRENSEL Değer-
ler Çocuk Müzesi, 
çocuklara evrensel 
değerleri öğretmek 
amacıyla Ataşe-
hir’de kurulan 2.980 
metrekarelik alanda 
hizmet veren eğitim 
ve eğlence merkezi. 
Müze, Paleontoloji 
Adası, Entomoloji 
Adası, Buzul Adası 
ve Kazı Alanı gibi 
tematik alanlarla 
zenginleştirilmiş-
tir. 4’TE

MİLLİ Savun-
ma Bakanlığı, 
Irak’ın kuzeyinde-
ki Hakurk, Meti-
na ve Gara bölgele-
rinde tespit edilen 
11 PKK’lı terörist 
etkisiz hale getiril-
diğini bildirdi. AA



Omurganın yandan bakıldığında S veya C şeklinde eğrilik gösterdiği omurga 
hastalığına skolyoz deniliyor.  Genellikle küçük yaşlarda başlayan bu hastalığın 

erken teşhisi, tedavide önem taşıyor. Anne ve babalar vücuda tam oturmadığı için 
elbiselerini çekiştiren çocuklarını doktora götürmeleri gerekiyor

ÇOCUĞUNUZ ELBISESINI ÇOCUĞUNUZ ELBISESINI 
ÇEKIŞTIRIYORSA DIKKAT!ÇEKIŞTIRIYORSA DIKKAT!

SKOLYOZ hakkında bilgilendir-
mede bulunan Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. 
Ali Kemal Ulaş, “Çocuklarda 
kötü duruş, omuz seviyeleri 

arasında eşitsizlik, bel çukurlarındaki 
asimetri, bel kemiğinde bir tarafın öne 
çıkıntı yapması, kürek kemiğinde tüm-
sek görünümü, elbiselerin vücuda tam 
oturmaması ve kızlarda eteğin yukarı 
doğru çekilmesi gibi belirtiler görüldü-
ğünde skolyoz ihtimali düşünülerek 
vakit kaybetmeden hekime başvurul-
malı” dedi. Skolyozun tanımını yapan 
Liv Hospital Samsun Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Uzm. Opr. Dr. Ali Kemal Ulaş, 
“Skolyoz (omurga eğriliği), omurganın 
sırt ve bel bölgesinin yana doğru eğriliği 
olarak tanımlanır. Büyümenin en hızlı 
yaşandığı ergenlik döneminde görülme 
sıklığı artan hastalığın tedavisinde ba-
şarılı sonuçlara ulaşabilmek için erken 
dönemde müdahale edilmesi önem ta-
şır” diye konuştu.

KIZLARDA RİSK ARTIYOR
Toplumda yüzde 2-4 arasında görülen 

Skolyoz hastalığı ve cerrahi tedavisi 
hakkında açıklamalarda bulunan Dr. 
Ulaş, hastalığa kız çocuklarında erkek-
lere oranla daha sık rastlandığını söy-
ledi. Dr. Ulaş, “Skolyoz, kötü duruş ve 

omuz seviyeleri arasında eşitsizlik, bel 
çukurlarındaki asimetri, bel kemiğinde 
bir tarafın öne çıkıntı yapması, sırtta 
bir tarafta kemik kabarıklık (kürek ke-
miğinde tümsek görünümü), elbiselerin 
vücuda tam oturmaması, kızlarda eteğin 
yukarı doğru çekilmesi, vücut denge-
sinde sağa ya da sola kayma şeklinde 
belirtiler ile kendini gösterir. Skolyozda 
görülen çocuktaki hafif değişikliklerin 
aile üyesi, yakın bir arkadaş ya da öğret-
men tarafından fark edilebilir” şeklinde 
konuştu. Skolyoz cerrahisinde amacın 
eğilmiş omurları düzgün bir şekilde di-
zip birbirine kaynatmak olduğunu dile 
getiren Opr. Dr. Ulaş, “Kaynama sonra-
sında bu bölge tek bir kemik (omur) gibi 
hareket eder. Genelde 45-50 derecenin 
üzerinde olan eğrilikler ergenlik bitip 
büyüme tamamlansa bile ilerlemeye 
devam eder. İlerleme sırtta ve belde 
estetik olarak kötü bir görüntü oluştur-
duğu gibi akciğer fonksiyonunu da bo-
zabilir. Bu durumda skolyoz cerrahisi 
yapan çoğu doktor skolyoz eğriliğini 
azaltmak ya da artmasını engellemek 
için cerrahi tedaviyi tercih eder. Günü-
müz teknolojisi skolyoz cerrahlarının 
eğrilikleri düzeltebilme yeteneklerini 
artırmıştır. Böylece estetik olarak düz-
gün bir görüntü elde edilebilir. Eğrilmiş 
omurların birbirine kaynatıldığı füzyon 

ameliyatı, skolyoz eğriliğinin artmasını 
engellemekte çok başarılıdır” ifadeleri-
ni kullandı.

ESNEKLİK AVANTAJ DEMEK
Ameliyattan önce özel eğilmeli ya da 

traksiyon filmi denilen özel röntgen 
filmleriyle skolyoz eğriliğinin ne dü-
zeyde esnek olduğunun anlaşılmaya 
çalışıldığını vurgulayan Ulaş, şunları 
söyledi: “Ameliyatı yapacak olan cerrah 
bu filmlerle ölçüm yaparak esneklik 
hakkında fikir sahibi olur. Skolyoz eğri-
liği ne kadar esnekse, o kadar çok düzel-
me elde edilir. Skolyoz ameliyatından 
sonra iz kalmasını engellemek için 
cilt estetik dikiş kullanılarak dikilir. İz 
oluşumunu engelleyici kremlerin kulla-
nılması ve ilk yıl güneşe çıkarken kesi 
hattının üzerinin örtülmesi kullanılan 
diğer önlemlerdir. Skolyoz ameliyatı, 
omurganın tekrardan pozisyon verildiği, 
kasların yerlerinin değiştiği büyük bir 
ameliyattır. Genelde ameliyat sonrası 
ilk günlerde ağrı daha fazla olur. Çoğu 
hasta ağrısı üçüncü günden sonra azala-
rak hastaneden taburcu olur. Daha sonra 
aşamalı olarak ağrıları azalır ve genelde 
2 ya da 4 hafta sonra okul çağındaki ço-
cuklar okula gidebilirler. Hastalar ameli-
yat sonrası ikinci günde ayağa kaldırılıp 
yürütülürler.” İHA
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MENOPOZ, bir kadının 
yaşamında adet döngüleri-
nin kalıcı olarak sona erdiği 
ve üreme yeteneğinin sona 
erdiği doğal bir dönemdir. 
Bu süreç, genellikle 45-55 
yaş arasında gerçekleşir ve 
yaşlanmanın normal bir par-
çasıdır. Menopoz bir hastalık 
ya da rahatsızlık değildir. 
Menopoz öncesindeki geçiş 
dönemi “perimenopoz” veya 
“menopozal geçiş” olarak 
adlandırılır ve bu süreçte 
hormon seviyelerindeki dal-
galanmalara bağlı olarak dü-
zensiz adet dönemleri, sıcak 
basmaları, uyku problemleri 
ve duygusal değişiklikler 
gibi belirtiler görülebilir. 
Menopoz, son adet dönemin-
den 12 ay sonra kesinleşir 
ve bu noktadan sonra kadın 
hamile kalamaz. Menopoz 
belirtileri, kadınların hor-
monal değişimlere verdiği 
doğal tepkiler sonucunda 
ortaya çıkar ve hem fiziksel 
hem de duygusal değişimleri 
kapsar. Sık görülen belirtiler 
arasında kaygı, düşük ruh 
hali veya sinirlilik gibi duygu 
durum değişiklikleri, ciltte 
kuruluk, yağlanma artışı veya 
yetişkin aknesi gibi cilt so-
runları yer alır. Diyarbakır’da 
görev yapan Kadın Doğum 
ve Tüp Bebek Uzmanı Prof. 
Dr. Hakan Çoksüer, sebze 
ve meyveler üzerindeki 
pestisit denilen zirai ilaç ka-
lıntılarının erken menopoz 
riskini artırdığını söyledi.
mProf. Dr. Hakan Çoksüer, 
erken menopozun 40 yaş altı 
kadınlarda son zamanlarda 
gittikçe artmaya başladığını 
belirtti. Bu süreçte vücudun 
gebeliğe sebep olacak yumur-
ta üretimini sağlayamadığını 
belirten Prof. Dr. Çoksüer, 
“40 yaş altı kadınlarda son 
zamanlarda gittikçe artmaya 
başladı. Bunların sebeplerine 
baktığımızda ailevi nedenler 
olabilir, genetik faktörler, 
çevresel faktörler, aldığı ilaç 
kullanımı, hava kirliliği, kötü 
beslenme alışkanlıkları ve 
özelikle tükettiğimiz sebze 
meyvelerin üzerinde pestisit 
dediğimiz tarım ilacı kalın-

tılarının olması, erken me-
nopoz riskini artırmaktadır. 
Sebze ve meyveyi tüketirken 
dikkat etmiyoruz” dedi.

EKSOZON ÖNERİLİYOR
Önerilerini sıralayan Çoksü-

er, şunları kaydetti: “Özelikle 
meyve ve sebzeleri yıkarken 
önce durulamak gerekiyor. 
Daha önceleri sirkeli suda 
bekletip yıkayarak tüketiyor-
duk. Fakat son yıllarda yapı-
lan çalışmalarda karbonatlı 
suyun içerisinde 15 dakika 
bekletilmesi önerilmektedir. 
Artık hastalara şunu öneriyo-
ruz; 1 litre suya 1 çay kaşığı 
karbonat ekleyip 15 dakika 
beklettikten sonra tüketmele-
rini öneriyoruz. Bu hastalar-
da son zamanlarda eksozon 
tedavisi öneriyoruz. Eksozon 
tedavisi de göbek kordonun-
dan elde edilen hücrelerin 
özel ortamda saflaştırılarak 
elde edilen protein kesecik-
leridir. Bu protein kesecikleri 
yumurtalıklara enjekte ediyo-
ruz. Buradaki yumurtalıkların 
içerisinde hücre yenilenmesi 
sağlamakta. Eksozon dışında 
PRP uygulaması da yapılmak-
ta. Hem yumurtalıklara hem 
de rahmin içerisine eksozon 
ve PRP aynı anda yapılabil-
mekte. Diğer bir uygulama 
akupunktur tedavisi. Çin’de 3 
bin yıldan beri uygulanmakta. 
Yan etkisi olmayan bir tedavi. 
Hastalarda stresi azaltmak-
ta, hem hormon balansını 
düzene sokarak yumurtalık-
ların aktivitesini artırmakta 
ve aynı zamanda rahim ve 
yumurtaların güçlenmesini 
sağlamakta. Diğer bir uygula-
mamız fitoterapi. Bitkisel bir 
tedavi. Mutlaka bir fitoterapi 
uzmanı tarafından verilmesi 
önerilir. Hastalarımızın bazen 
sosyal medya üzerinden bu 
bitkisel ürünleri kullandığını 
görmekteyiz. Bu, kesinlikle 
çok yanlış bir uygulama. 
Herhangi bir tedavi alınırken 
internet ortamında ezbere ilaç 
kullanmamak lazım. Kontrol-
süz kullanıldığında bu bitkisel 
ilaçların yan etkileri çok ciddi 
sonuçlara neden olabilmekte-
dir” diye konuştu. İHA

Zirai ilaç kalıntısı erken 
menopoz riskini artırır
‘Pestisit’ adı verilen zirai ilaç kalıntıları menopoz 

sürecini etkiliyor. Doktorlar sebze ve meyvelerin 1 
litre suya 1 çay kaşığı karbonat ekleyip 15 dakika 

bekletildikten sonra tüketilmesini öneriyor

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Sürprizli gelişmeleri, yeni baş-
langıçları hayatımıza katabilir. 

Kimine sürpriz bir yenilik, kimi 
için bir suyun bulanması gibi 

yansıyabilir. Enerjik bir değişim 
yaşayabilir, hayata başka bir pers-
pektifle bakmaya başlayabiliriz. 
Uranüs başkasının değil kendi 

kurallarınızı masaya koymanızı 
ister. Hayallerinize dair kendinizi 
uzun uzun düşünürken bulabilir-

siniz.
Kendimizi, yaşamımızı, neyi 

göğüsleyip, nelerden vazgeçmek 
istediğimizi keşfedeceğimiz gün-

lerdeyiz. Başkalarından onay 
almadan kendi yolculuğumuza 

liderlik edeceğiz. 
Çalışacağız, dağınık zihnimi-

zi toparlayacağız, amaçlarımıza 
odaklanacağız. Uzun vadeli kari-

yer yapılandırmaları için harekete 
geçebilir, otorite konumundaki 
kişilerle fikir birliğinde buluna-
bilir, destek alabiliriz. Bir kaotik 
durumdan özgürleşmek mümkün 
olabilir, bunun sonucunda ger-

çekten önemli olan şeylere odak-
lanabiliriz. Arzuların peşinden 
korkusuzca gidebilir, başarı için 

bir oğlak gibi sarp ve dikenli dağ-
lara tırmanmak için yolumuzda 

ilerleyebiliriz. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Karşıt burcunuzda gerçekleşen yeniay 
duygusal konularda bir tamamlanmayı, iliş-
kilerde yarım kalmış konuların yeniden ele 

alınıp çözüme gidilmesini gündeme getirebilir. 
Bu kimileri için vadesi biten bir birlikteliğin 
sonu olurken, kimileri için yeni bir ilişkiye 

adım atılabilir. 

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Yeniay hayaller ve hedefler evinizde, kariyer 

alanında şans ve fırsatları ayağınıza getirebi-
lir. Tabii Oğlak semboliği havadan değil, çaba 
ve istikrarla çalışanlar için başarı sunacaktır. 
Kimileri üstlerinden takdir görebilir, kimileri 
için bir ödülün habercisidir. Yeni bir iş teklifi 

alabilir, yeni bir işe başlayabilirsiniz.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Çalışma hayatınızda yenilikler, yeni bir iş, 

yeni bir ev gibi düzen değişimleri gündeme ge-
lebilir. Terfi alabilir, görev tanımınız değişebilir, 
farklı bir iş koluna yönelebilirsiniz. Çalıştığınız 
kurumda yöneticiler, çalışma arkadaşlarınızla 
ilgili bazı yenilikler yaşanabilir. Taşınabilir, 

dekorasyon, tadilat yaptırabilirsiniz.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Yeniay anlaşma, sözleşme, çeşitli işbir-

likleri konusunda fırsatlar ve yenilikler 
sunabilir. Evlilik ve birliktelik alanında 
bazı tamamlanmalar, geçmiş planlarınızı 
hayata geçirmek için kararlar alınabilir. 

Çocuklarınızla ilgili güzel gelişmeler, ba-
şarılar karşınıza çıkabilir. 

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Yuva, aile, çocukların gündemleri ön planda 

olabilir, bir mülk satışı, alımı, kira gelirleri ya 
da kiracılarla ilgili beklediğiniz gelirler öne 

çıkabilir. Sürpriz bir kaynak gelebilir, bir toplu 
para bekliyorsanız elinize geçebilir. Çalışıyor-
sanız maaşınıza zam alabilirsiniz. Yeni bir eve 

taşınabilirsiniz

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Sosyal ve hareketli bir 10 gün. Çevrenizle 

iletişim yoğun olabilir, iş birliğinde bulun-
duğunuz kişilerle fikir birliğinde bulunabilir, 
bir projeyi duyurabilir ya da yeni bir projeye 
başlayabilirsiniz. Sorumluluklar artacaktır. 

Kısa keyfi seyahatler, iş seyahatleri gündeme 
gelebilir. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Önümüzdeki 10 gün bazı kafa karışıklıkları, 

belirsizlikler ortaya çıkabilir. Zaman zaman 
kaygılı ve takıntılı olabilirsiniz. Yarım kalmış 

ve toparlanmaya muhtaç konuları çaba ve 
azimle ele almalısınız. Hedeflerinizi ve hayatı-
nızda yer bulan yenilikleri önümüzdeki 10 gün 

herkesle paylaşmayın.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Hedeflerinize ulaşabilir, kariyerle ilgili des-

tek alabilirsiniz. Daha cesur, azimli, girişken 
olabilir, yeteneklerinizi sergileyebilirsiniz. 

Hayatınızda sürüncemede kalan işler toparla-
nırken, yurtdışı bağlantılı konular, akademik 
eğitimler, uluslararası ticaret ve alım satım 

alanlarında netleşmeler yaşanabilir.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Parlayacaksınız. Yeni kararları duyuracak, 

hedefleriniz için harekete geçecek, silkelene-
ceksiniz. Motivasyonunuz artıyor, belirsizlikler 
netleşiyor. Kendinizi ortaya koyacak ve başarı 
odaklı olacaksınız. Sağlam adımlar atmaya ba-
kın. Fiziksel görünümden, beslemenize kadar 

şekil vermek isteyebilirsiniz.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Yeni iş planları yapabilir, yeteneklerini-

zi sergileyebilirsiniz. Hobiye başlamak, bir 
hobiyi işe çevirmek söz konusu olabilir. 
Hamilelik haberi alabilir, çocuk sahibi 

olabilirsiniz. Çocuklarınız varsa onların 
konuları, düzen değişimleri, işi ve sorum-

lulukları öne çıkabilir.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Borçları düzenlemek, bir borcu ödemek, iş 

kurmak istiyorsanız kaynak bulmak, bütçeyi 
gözden geçirmek, kaynakları toparlamak adına 
önemli bir 10 gün. Kredi çekmeye karar verebi-
lir, ödemeleri yapılandırabilir, taksitlendirebi-

lirsiniz. Ortak finansal paylaşımlar, aileyle pay-
laşılan miras alanında yeni kararlar verilebilir.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Meslek hayatınız, iş kurmak, yeni iş  

planlamaları açısından hareketli bir dönem. 
Kariyerde çabanızın karşılığını alabilirsiniz. 
Bir kurumda çalışıyorsanız zam alabilir, terfi 

bekliyorsanız yeni bir göreve başlayabilirsiniz. 
Paranızı doğru bir yere yönlendirebilir, bir 

yatırım kararı alabilirsiniz. 



ESENYURT’TA 
hareket halin-
deki otomobi-
lin sürücüsüne 
silahlı saldı-

rı düzenlendi. Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi 
Bağdat Caddesi ile 2051 
Sokak’ın kesiştiği yerde 
plakaları henüz belirle-
nemeyen iki otomobil-
den, sürücüsünün kimli-
ği öğrenilemeyen 34 BF 
4721 plakalı otomobile 
ateş açıldı. Saldırı esna-
sında, otomobil sürücüsü 
direksiyon hakimiyetini 
kaybederek park halin-
deki 3 otomobile çarptı. 
Olayda yaralanan olmaz-
ken, saldırganlar geldik-
leri araçlarla kaçtı. İhbar 
üzerine bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Çevrede incele-
me yapan polis ekiple-
ri yerde çok sayıda kovan 
buldu, bazı araçlara da kurşun isa-
bet ettiği görüldü. Saldırıya uğrayan 
sürücü ifadesi alınmak üzere emni-
yete götürüldü. Saldırganların yaka-
lanması için çalışma başlatıldı. 

EŞİNİN YANINDA VURULDU
Küçükçekmece’de eşiyle fırına 

giden bir kişi husumetlileri tarafın-
dan uğradığı silahlı saldırıda yara-
landı. Kaçan saldırganların yaka-
lanması için polis çalışma başlattı. 
Olay, Mehmet Akif Mahallesi Kemal 
Paşa Caddesi üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre, esnaf olan Ser-
dar A. (38), cadde üzerindeki fırın-
dan ekmek aldıktan sonra eşiyle 
evine döndüğü sırada motosikletli 
iki şüpheli tarafından silahlı saldırı-
ya uğradı. Saldırıda Serdar A. yara-
lanırken şüpheli şahıslar ise uzakla-
şarak kayıplara karıştı. 

İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yara-
lı, sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Polis ekipleri konu ile 
ilgili çalışma başlattı. Saldırganla-
rın Serdar A.’nin husumetlisi oldu-
ğu iddia edildi. Olayı anlatan görgü 
tanığı Ergün Bulut isimli vatandaş, 
“Ben olay yerine geldiğimde adam 
orada yatıyordu. Kendisini tanı-
mıyorum. Pilavcılık yapıyormuş. 
Husumetlileri varmış öylece vur-
muşlar. Olay sonrası polis geldi, 
daha sonra ambulans geldi. Adam, 
‘Sizden hesap soracağım. Ölmedim. 
Görüşeceğiz’ dedi” şeklinde konuş-
tu. AA-İHA
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SARIYER’DE kontrolden çıkan kam-
yonun refüjü aşarak karşı yönden 
gelen otomobile çarpması sonucu 3 
kişi yaralandı. Cendere Caddesi’nde 
henüz bilinmeyen nedenle kontrol-
den çıkan D.G’nin kullandığı 34 
GFE 219 plakalı kamyon, refüjü aşıp 
karşı yönden gelen 34 FLU 527 pla-
kalı otomobile çarptıktan sonra yan 
yattı. Kazada otomobildeki 2 kişi ile 
kamyon sürücüsü yaralandı. İhbar 
üzerine bölgeye polis, itfaiye ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Polis ekip-
leri caddede bir şeridi trafiğe kapa-
tarak güvenlik önlemi aldı. Yaralı 3 
kişi sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniy-
le caddede oluşan trafik yoğunluğu, 
araçların kaldırılmasının ardından 
normale döndü. AA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE hırsızlık 
suçundan aranan 2 kadın, polis ekip-
lerinin şüphe üzerine durdurma-
sı sonucunda yakalandı. 171 yıl 2 ay 
kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan 1 
kadın şüpheli, emniyetteki tamamla-
nan işlemlerin ardından adli makam-
lara sevk edildi. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, Küçükçekme-
ce’de vatandaşların yoğun olarak 
bulunduğu semt pazarlarında ger-
çekleşebilecek suçların önlenmesi 
ve şüphelilerin yakalanmasına yöne-
lik denetim gerçekleştirdi. Polis ekip-
leri, Mehmet Akif Mahallesi Mimar 
Sinan Caddesi üzerinde kurulan 
semt pazarında F.K. ve A.A. isimli 2 
kadını şüphelenerek durdurdu. Şüp-
helilerin sorgulamasında F.K.’nin 3 
ayrı dosyadan adli makamlar tara-
fından arandığı belirlendi. Şüphe-
linin geçmiş tarihlerde toplam 56 
farklı evden hırsızlık ve konut doku-
nulmazlığı ihlali suçlarına karıştı-
ğı öğrenilirken, 171 yıl 8 ay kesin-
leşmiş hapis cezasının bulunduğu 
tespit edildi. Şüphelilerden A.A. 
hakkında yapılan sorgulamada ise 30 
farklı evden hırsızlık suçuna karış-
tığı belirlendi. 2 kadın yakalanarak 
gözaltına alınırken, F.K. emniyetteki 
tamamlanan işlemlerinin ardından 
adli makamlara sevk edildi. İHA

KOCAELİ’NİN Darıca ilçesinde bir 
kişi, 5 çocuk annesi eşini pompa-
lı tüfekle vurarak öldürdü. Olay, 
Darıca ilçesi Nene Hatun Mahallesi 
Eray Sokak’ta bulunan evde meyda-
na geldi. Henüz bilinmeyen nedenle 
Şener A. (60) ile eli Hazal A. arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi 
üzerine Şener A., pompalı tüfeği ala-
rak ateş açtı ve olay yerinden kaçtı. 
Sesleri duyan komşular 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne haber verdi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, kurşunla-
rın hedefi olan 5 çocuk annesi kadı-
nın hayatını kaybettiğini belirledi. 

RUH HASTASIYMIŞ
Olay yeri ve savcı-
nın yaptığı incele-
melerin ardından 
kadının cesedi otop-
si yapılmak üzere 
hastane morguna 
kaldırıldı. Kaçan 
şahıs ise polis ekip-
lerine teslim oldu. 
Şahsın psikolojik tedavi gördü-
ğü, eşini daha önce bıçakladığı, bu 
sebeple cezaevine girdiği iddia edil-
di. Olayla ilgili inceleme sürüyor. AA

Sarıyer’deki kazada
3 kişi tedavi altında

171 yıl hapis cezası 
olan kadına gözaltı

Bıçakladığı eşini 
bu kez öldürdü

DENİZLİ’NİN Çardak ilçesinde 73 
yaşındaki H. H. T.’ye telefonla ula-
şan şüpheli, kendisini “Gizli istih-
barat servisinden Komiser Kenan” 
olarak tanıttı. Şüpheli, güvenini 
kazandığı yaşlı adamı kişisel verile-
rinin ve tapu bilgilerinin teröristle-
rin eline geçtiğini, evinde bulunan 
paralar ve ziynet eşyalarını koruma 
altına alınabilmeleri için kendisine 
vermesi gerektiğini söyleyerek kan-
dırdı. Kendisinden 1 milyon Türk 
Lirası değerinde para ve ziynet 
eşyasını alan şüpheliden bir daha 
haber alamayan H.H.T., dolandı-
rıldığını anlayınca durumu jandar-
maya ihbar etti. Ekipler şüpheli-
nin Hüseyin K. olduğu belirlendi. 
Jandarma ekipleri şüpheliyi İstan-
bul’da saklandığı lüks rezidansta 

kıskıvrak yakaladı.  

DOSYASI KABARIK
Şüpheli jandarmadaki ifadesinin 
ardından adli makamlara sevk edil-
di. “Bilişim Sistemleri Banka veya 
Kredi Kurumlarının Araç Olarak 
Kullanılması Suretiyle Dolandırıcı-
lık” suçlarından 3 ayrı kaydı ortaya 
çıkan Hüseyin K., sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Kırsal mahallede gerçek-
leşen dolandırıcılık olayında, şüp-
helinin yakalanmamak için kapüşon 
taktığı, her şekilde yüzünü gizlemeye 
çalışmasına rağmen JASAT dedek-
tiflerinin samanlıkta iğne arar gibi 
yaptığı çalışmayla kimlik tespitinin 
yapıldığı ve İstanbul’da yapılan takip 
sonucu yakalandığı belirtildi. İHA

DENİZLİ’NİN Çardak ilçesinde 73 kıskıvrak yakaladı.  

Kendisini devlet görevlisi olarak tanıtarak Denizli’de bir vatandaşın 1 milyon lira değerindeki tasarruflarını almakla 
suçlanan dolandırıcı İstanbul’da yakalandı. Zanlının tanınmamak için yüzünü gizleyen kıyafetler giydiği öğrenildi

MARKETTEN GASP ETTİĞİ MARKETTEN GASP ETTİĞİ 
PARAYLA BAHİS OYNADI

‘Gizli servisten Kenan’ rezidansta yakalandı‘Gizli servisten Kenan’ rezidansta yakalandı

DÜŞMANLARINI PUSUDÜŞMANLARINI PUSU
KURUP KURŞUNLADILARKURUP KURŞUNLADILARKURUP KURŞUNLADILAR
Esenyurt’ta otomobiliyle seyir halindeyken iki araçtan açılan 
ateşle yaralanan sürücü kaza geçirdi. Yaralı hastaneye 
kaldırılırken, saldırgan kaçtı. Küçükçekmece’de evine dönmekte 
olan Serdar A. motosikletli saldırganlar tarafından vuruldu

PARAYLA BAHİS OYNADIPARAYLA BAHİS OYNADI
Esenyurt’a bağlı Yenikent Mahallesi’ndeki bir marketi basan A.Ö. kasiyeri bıçakla tehdit ettikten 
sonra kasadaki 200 bin lirayı alıp kaçtı. Paralarla sanal bahis oynadığı tespit edilen gaspçı yakalandı
İSTANBUL Esenyurt’ta 
bir markete giren yüzü 
maskeli bir kişi, elinde-
ki bıçakla market çalı-
şanını tehdit edip kasa-
da bulunan 200 bin 
lirayı gasp ederek ora-
dan ayrıldı. Gasp etti-
ği paralarla sanal bahis 
oynadığı ortaya çıkan 
şüpheli, polis ekipleri 
tarafından yakalanarak 
gözaltına alındı. Görün-
tüleri güvenlik kamera-
sına yansıyan şüpheli, 
sevk edildiği adliyede 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Olay, 6 Ocak 
Pazartesi günü Esen-
yurt Yenikent Mahalle-
si Aşık Şenlik Cadde-
si üzerinde bulunan bir 
markette meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 
sabah erken saatlerinde 
yüzü maskeli şahıs gir-
diği markette çalışanı 

elindeki bıçakla tehdit 
ederek kasada bulunan 
200 bin lirayı alarak ora-
dan ayrıldı. Market çalı-
şanı durumu polis ekip-
lerine ihbarda bulundu.

SUÇUNU İTİRAF ETTİ
Olay yerine gelen polis 
ekiplerinin yaptığı 

güvenlik kamerası ince-
lemelerinde, şahsın mas-
keli bir şekilde marke-
te girdiği ve daha sonra 
depo kısmına doğru iler-
lediği belirlendi. Mar-
ketin güvenlik kamera-
larına yansıyan şahsın 
görüntülerinin ardın-
dan polis ekipleri kim-

liğini tespit etti. İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü 
Gasp Büro Amirliği ekip-
leri tarafından yapılan 
operasyonla kimliği tes-
pit edilen şüpheli A.Ö., 
evinde gözaltına alındı. 
Şüphelinin evinde yapı-
lan aramalarda olay günü 
kullandığı bere, eldi-
ven, boyunluk ve bıçak 
ele geçirildi. Asayiş Şube 
Müdürlüğüne götürülen 
şahıs yapılan sorgusunda 
suçunu itiraf etti. Şüphe-
li ilk ifadesinde gasp son-
rası parayı önce kendi 
banka hesabına yatırdı-
ğını, daha sonra da sanal 
bahis sitelerinde kumar 
oynadığını belirtti. Asa-
yiş Şube Müdürlüğün-
de ifadesi tamamlanan 
şüpheli A.Ö., adliyeye 
sevk edildi. A.Ö., bura-
da çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. İHA

BEYLİKDÜZÜ’NDE makas-
layan TIR nedeniyle 3 ara-
cın karıştığı zincirleme tra-
fik kazasında 1 kişi yaralandı. 
D-100 kara yolu Ankara isti-
kametinde Tahir K. idaresin-
deki 34 FD 3799 plakalı TIR, 
sürücüsünün direksiyon haki-

miyetini kaybetmesi sonu-
cu makaslayarak metrobüs 
yolundaki bariyerlere çarptı. 
Bu sırada aynı yönden gelen 
cip ve otomobil de tıra çarpa-
rak durabildi. Haber verilme-
si üzerine kaza yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edil-

di. Kazada yaralanan sürücü 
Tahir K. ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Kaza nedeniyle 
D-100 kara yolu Ankara isti-
kametinde trafik yoğunluğu 
oluştu. Ekiplerin araçları yol-
dan kaldırmasının ardından 
trafik normale döndü.  AA

Beylikdüzü D-100’de 3 araç birbirine girdiBeylikdüzü D-100’de 3 araç birbirine girdi



Sarıyer’de yıkılma tehlikesi
olan asırlık bina korkutuyor
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Türkiye’nin ilk çocuk müzesi olan Evrensel Değerler Çocuk Müzesi, çocukların Türkiye’nin ilk çocuk müzesi olan Evrensel Değerler Çocuk Müzesi, çocukların 
eğlenerek öğrenmelerini sağlayan zengin içerikleriyle dikkat çekiyoreğlenerek öğrenmelerini sağlayan zengin içerikleriyle dikkat çekiyor

Arkadaşlar, tükenmişlik sendro-
mu, tükenmislik sendromu... Çıkın 
bu kafadan... Ne  kadar da sendrom 
meraklısı bir millet olmuşuz yahu!.. 
Boşuna dillendirmeyin bu cümleleri. 
Kime faydası var?!. 

Çalışma saatleri uzun, proje-
ler devasa olunca  başarıya ulaşma 
baskısı da aynı oranda artıyor. Bu 
durum da iş ve yaşam dengesinin 
bozulmasına neden olabiliyor. Kaçış 
alanlarınızı planlamadıysanız  fizik-
sel, zihinsel ve duygusal olarak tüke-
nirsiniz.

Dünya Sağlık Örgütü yaşananla-
rın farkında. Çünkü bu duruma tanı-
sını koymuş. Adına: Tükenmişlik 
Sendromu demiş. 

Sebebi; iş hayatında oluşan kro-
nik stresin, doğru yönetilememesi...

Teşhisin içinde tedavisi de var. 
Yani; yıpratıcı bir iş hayatı herkesçe 
malum. Sürekli bu durumdan şika-
yetçi olmak, sendromu besleyen 
bir durum. Şikayet etmek yerine, 
bu durumdan nasıl kurtulacağımıza 
odaklanacağız.  

Bi kere,
Tükenmişlik sadece bir yorgunluk 
hali değil. Her yorgunluğu, bitkinliği 
bu sendroma bağlamayın. Bu olay, 
kişinin hem kendine, hem de işine 
yabancılaşmasına yol açıyor. Moti-
vasyon yerlerde gezmeye başlıyor. 
Bu da en sevdiğiniz aktivitelerden 
bile keyif alamamak gibi sizi, berbat 
bir sarmalın içine çekiyor.

2025’in ilk haftalarında, çiçeği 
burnunda yeni yıl hedefleri arasın-
da gezinirken, bu durumun farkına 
varmalıyız. Bu farkındalıkla, kendi-
mizden, sendromu doğru yönete-
cek “Yeni Bir Kendim Yaratabilirim” 
diye oturup düşünmeli ve plan yap-
malıyız. 

Öncelikle bireysel düzeyde kendi-
mize daha fazla alan açmamız şart. 
En yakın yerdeki bir tenis kulübü-
ne gidin. Kortlarda raket sallayanla-
ra bir bakın. Onlarla sizin aranızdaki 
tek farkın eylemsizlik olduğunu göre-
ceksiniz. 

Günün belli saatlerinde telefonla-
rımızı bir kenara bırakmak, iş dışın-
daki hobilerimize yönelmek, düzen-
li spor yapmak ve sağlıklı beslenmek 
gibi alışkanlıklar günlük yaşamınıza 
büyük farklar yaratacaktır.

Örneğin, benim için kitap oku-
mak, kahve eşliğinde yazı yazmak 
ya da tenis oynamak olağanüstü 
güzel bir aktivite. Hem zihnimi hem 
de bedenimi dinlendiren, birer kaçış 
noktası aslında. Kurumsal düzeyde 
ise şirketlerin çalışanına, bu konu-
larda destek programları önermesi 
gerekiyor... Yönetim uyuyor muuu? 
Esnek çalışma saatleri, adil iş yükü 
dağılımı ve çalışanların başarıları-
nın takdir edilmesi de gerçekten işe 
yarayan tedbirler. 

Unutmayalım, tükenmişlik hissi 
bir son değildir; aksine, kendimizi ve 
önceliklerimizi yeniden keşfetmek 
için, güzel fırsatlar yaratan bir histir 
aslında. Bende de o vardır; kafama 
dank etmeden eyleme geçememek. 
Zoru görmeden aksiyon alamamak. 

Hayatın temposu ne kadar yoğun 
olursa olsun, zaman zaman durup 
derin bir nefes almak, kendimize 
sorular sormak ve gerçekten ne iste-
diğimizi kendimize hatırlatmamız 
gerekir. 

Bu yıl, tükenmişlik dahil tüm 
sendromları  aşmanın ve “Kendimiz-
den  Yeniden Kendimizi Yaratacağı-
mız” bir yıl olsun...

TÜKENMEK YOK 
YENİ YILDA YENİ  
KENDİNİ YARAT...

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

EVRENSEL Değerler Çocuk 
Müzesi, çocuklara evrensel 
değerleri öğretmek amacıyla 

Ataşehir’de kurulan 2.980 metre-
karelik alanda hizmet veren eğitim 
ve eğlence merkezi. Müze, Pale-
ontoloji Adası, Entomoloji Adası, 
Buzul Adası ve Kazı Alanı gibi 
tematik alanlarla zenginleştiril-
miştir.

Çocukların hayal dünyalarını geliştiren 
ve aynı zamanda değerli bilgileri aktaran bu 
müze, her yaştan ziyaretçiye de hitap ediyor. 
Paleontoloji Adası’nda, milyonlarca yıl önce-
sine ait fosiller aracılığıyla dünya tarihinin 
izleri keşfediliyor. Entomoloji Adası’nda ise, 
böceklerin karmaşık dünyası ve hayatta kalma 
mücadeleleri üzerine kapsamlı bilgiler sunu-
luyor. Buzul Adası, buzul devrinin soğuk dün-
yasını ve bu dönemdeki hayvanların yaşamını 
keşfetmek isteyen ziyaretçileri bekliyor. 

EĞLENİRKEN ÖĞRENİYORLAR
Müze, nesli tükenmiş hayvanlar hakkında 

bilgi edinmek, çocuklara hayvanların korun-
ması gerektiğini ve doğanın dengesini anlat-
mak adına önemli bir fırsat sunuyor. Kazı 
Alanı ise arkeolojik kazıların nasıl yapıldığını 
ve bu kazıların tarihimize ışık tuttuğunu açık-
lıyor. Bu alan, çocuklara hem eğlenceli hem de 
öğretici bir deneyim yaşatıyor.

Okullar için toplu etkinlikler düzenlenen 
müzede, bireysel olarak gezmek isteyen aileler 
de rahatlıkla ziyaret edebilir. Ayrıca, müzede 
hayvan figürlerinden bazıları hareketli olup, 
çocukların ilgisini çekecek şekilde tasarlan-
mış.

MODERN haya-
tın hızına kapı-
lıp kendimizle 
baş başa kal-
mayı unut-

tuğumuz bir çağdayız. Tek-
nolojinin sunduğu sonsuz 
uğraşlarla dolu 
dünyada, birçok 
kişi yalnız kalmak-
tan kaçarak adeta 
kendi ruhun-
dan uzaklaşıyor. 
Peki, kendimiz-
le baş başa kalma-
yı neden bu kadar 
zor buluyoruz? 

Uzman Psikolog Ramazan 
Saygın Şimşek, yalnız kal-
manın insan psikolojisindeki 
önemine dikkat çekerek, ruh-
sal sağlığımız için kendimi-
ze ayıracağımız boş zamanla-
rın önemini ŞOK Gazetesi’ne 
anlattı.

Uzman Psikolog Ramazan 
Saygın Şimşek, yalnız kalma-
yı huzursuz bir deneyim ola-
rak gören bireylerin, 
genellikle kendilerin-
den uzaklaştığını ya da 
yüzleşmek istemedik-
leri sorunlardan kaçtı-
ğını belirtiyor. Şimşek, 
“Bir insan kendi başına 
kaldığında hemen tele-
fonu, televizyonu ya da 
başka bir meşgale arı-
yorsa, bu kişinin için-
de onu rahatsız eden, 
ruhunu sıkan bir şeyler 
var demektir” diyor.

KENDİNİZE 
YAPABİLECEĞİNİZ 

EN BÜYÜK YATIRIM

Modern yaşam 
koşullarının bireylere 
kolay kolay “gerçek boş 
zaman” bırakmadığını 
belirten Ramazan Şim-

şek, şöyle devam etti:
“Boş zaman dediğiniz 

anlarda zihniniz hâlâ çevre-
nizle, insanlarla ya da olay-
larla meşgulse, bu zaman 
sizin değildir. Dış dünyanın 
etkisinde kalıyorsunuzdur. 
Oysa kendine değer veren bir 
birey, yalnızca kendiyle kala-
bileceği zamanlar yaratmaya 
özen göstermelidir. Bu, kişi-
nin kendine yapabileceği en 

büyük yatırımlardan biridir.”

ÖZGÜVENİNİZ ARTAR
Şimşek, yalnız geçirilen 

zamanın bireyin öz farkın-
dalık kazanmasına ve kendi-
ni daha iyi tanımasına olanak 
sağladığını da şöyle vurgula-
dı: Böyle zamanlarda insan 
kendini keşfeder, öz farkında-
lık kazanır. İçindeki alt ben-

likleri, kim-
likleri tanır. 
Hayallerini, 
yetenekleri-
ni, korkula-
rını, yaratı-
cılığını tanır. 
Öz benliğiyle 
bizzat kendisi 
ilgilendiği ve 
uğraştığı için 
özüne güve-
ni artar. Zor 
da olsa, az 
da olsa sade-
ce kendiniz-
le, ruhunuzla 
zaman geçi-
rin. İç huzu-
ru bulmak 
ve kendinizi 
tanımak için 
bu adım çok 
değerlidir.”

BU MÜZEDE KEŞFE ÇIKIN

KENDİNİZE KENDİNİZE 
ZAMAN ZAMAN 
AYIRINAYIRIN

HİLAL SİNA 
DENİZ

SARIYER’DE yıkılma tehlikesi olan 
1 asırlık 4 katlı metruk bina, pani-
ğe sebep oldu. Çatısı kısmen yıkılan 
binanın çökmesinden korkan vatan-
daşlar, İstanbul Büyükşehir Belediye-
sine bir kaç kez şikayette bulundukla-
rını belirterek bir işlem yapılmadığını 
iddia etti. 47 hissedarı olduğu öğreni-
len binanın her an çökebileceği ileri 
sürüldü ve yetkililerden duyarsız kal-
mamaları istendi. İHA

Uzman Psikolog Ramazan Saygın Şimşek Uzman Psikolog Ramazan Saygın Şimşek 
“Kendinizle vakit geçirmek, ruhunuza “Kendinizle vakit geçirmek, ruhunuza 
yapacağınız en büyük yatırımdır…”yapacağınız en büyük yatırımdır…”

SENAY 
GÜNCAVAR



TICARET Bakanı Ömer Bolat, 
ihracata yönelik uygulanan 
etkin destekler ve güçlü tica-
ret diplomasisi faaliyetleriyle, 
ihracat performansının sanayi 

üretimini ve istihdamı destekleyen ivme 
yarattığını belirterek, “İnovasyona da-
yalı dönüşümlerle üretim kapasitemizi 
daha da güçlendirmek ve ekonomik 
büyümeye katkı sağlamak üzere çalış-
malarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.” 
ifadesini kullandı.

Bakan Bolat, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Kasım 2024 döne-
mine ilişkin sanayi üretim endeksi ile iş 
gücü istatistiklerini değerlendirdi.

Bolat, ihracattaki artışın üretime ve 
istihdama olumlu yansıdığına işaret etti.

Üretim, yatırım, istihdam, ihracat 
ve sürdürülebilir cari işlemler dengesi 
kapsamında Hükümetin kararlılıkla uy-
guladığı Ekonomi Programı’nın olumlu 
sonuçlar verdiğinin altını çizen Bolat, 
şunları kaydetti: “TÜİK tarafından 
açıklanan İşgücü İstatistikleri’ne göre, 
istihdam edilenlerin sayısı 2024 Kasım 
ayında 32 milyon 748 bin kişiyle rekor 
seviyelere yakın seyrederken, işsizlik 
oranı ise bir önceki aya göre 0,1 puan 
azalışla yüzde 8,6’ya gerilemiştir. Sana-
yi üretim endeksi son 20 ayın en yüksek 
aylık artışı olan yüzde 2,9 artmıştır. 
Yıllık bazda ise yüzde 1,5 artış kayde-
dilmiştir. 2024 yılı ihracatımız, önceki 
yıla göre yüzde 2,5 artışla 262 milyar 
dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu rakam, 
Cumhuriyet tarihimizin yeni rekorudur. 
2024 yılında 31 ilimiz 1 milyar doların 
üzerinde ihracat yaparken, 54 ilimizde 
de ihracatımız artmıştır.”

“YURT İÇİ ÜRETİM VE İSTİHDAM 
DESTEKLENİYOR”

Bolat, ihracata yönelik etkin destekler 
ve güçlü ticaret diplomasisi faaliyetleriyle, 
ihracat performansının sanayi üretimini 
ve istihdamı destekleyen bir ivme yarattı-
ğına dikkati çekerek, şu değerlendirmeler-
de bulundu: “İthalat tarafında ise haksız 
uygulamalara müdahale edilerek, yurt içi 

üretim ve istihdam desteklenmektedir. Bu 
çerçevede, inovasyona dayalı dönüşüm-
lerle üretim kapasitemizi daha da güçlen-
dirmek ve ekonomik büyümeye katkı sağ-
lamak üzere çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Ticaret Bakanlığı olarak, 
elde edilen bu performansı daha da ileri 
taşımak ve ekonomimizin büyüme yolun-
daki başarılarını artırmak için kararlılıkla 
çalışmaya devam ediyoruz.” AA
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BIRLEŞMIŞ Milletler 
(BM), 2025 yılına ilişkin 
Dünya Ekonomik Duru-
mu ve Beklentiler (WESP) 
raporunda Türkiye ekono-
misinin 2024’te yüzde 3 
büyüdüğü tahmin edilir-
ken, 2025’te yüzde 3,1 ve 
2026’da yüzde 3,5 büyüme 
öngörülüyor.

Rapora göre, Türkiye’de 
2025 yılında enflasyonun 
yüzde 43,9’a, 2026’da ise 
yüzde 21,6’ya gerilemesi 
bekleniyor. Enflasyondaki 
bu düşüşle birlikte para 
politikasında kademeli 
bir gevşeme öngörülüyor. 

Ayrıca, hükümetin mali 
konsolidasyon tedbirleriyle 
mali açıkların daralması ve 
enflasyonist baskıların hafif-
lemesi bekleniyor.

Raporda, küresel eko-
nominin 2024’te olduğu 
gibi 2025 yılında da yüzde 
2,8 büyüme göstereceği, 
2026’da ise yüzde 2,9’a çıka-
cağı tahmin edildi. Ancak, 
bu büyümenin zayıf yatırım, 
durgun verimlilik artışı ve 
yüksek borç seviyeleri ne-
deniyle salgın öncesindeki 
yüzde 3,2’lik ortalamanın 
altında kalmaya devam ede-
ceği vurgulandı. AA

BM’ye göre Türkiye ekonomisi 
2025’te yüzde 3,1 büyüyecek

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “2024 yılı ihracatımız, yüzde 2,5 artışla Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “2024 yılı ihracatımız, yüzde 2,5 artışla 
262 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu rakam, Cumhuriyet 262 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu rakam, Cumhuriyet 

tarihimizin yeni rekorudur. Hedefimiz bunu daha da artırmak” deditarihimizin yeni rekorudur. Hedefimiz bunu daha da artırmak” dedi

DIŞ Ekonomik İlişkiler 
Kurulu (DEİK) Başkanı 
Nail Olpak, Avrupa’yı 
daha yakından izlemeye 
devam edeceklerini belirt-
ti. Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu (DEİK) Başkanı 
Nail Olpak, Avrupa’yı 
daha yakından izlemeye 
devam edeceklerini belir-
terek, “Dış ticaretimizin 
yüzde 50’sinden fazlasını 
yaptığımız ve son 20 yıl-
daki doğrudan yatırımların 
yüzde 70’ine sahip ortağı-
mızın ticari sağlığı önemli. 
ABD ile 100 milyar dolar-
lık ticaret hacmi için çok 
boyutlu faaliyetlerimiz bir 
diğer başlığımız.” dedi.

Nail Olpak, bu yıl DE-
İK’in 40’ıncı yaşını kut-

layacaklarını ve 152 iş 
konseyine ulaştıklarını 
açıkladı.

Olpak, en çok ihracat ya-
pılan ilk 10 ülkenin aynı 
zamanda en çok etkinlik 
yapılan ülkeler olduğunu 
anımsatarak, “İhracatı-
mızın yüzde 98’ini, iş 
konseyimiz olan ülkelere 
yapmışız, en çok ihracat 
yaptığımız ülkelerle, iş 
konseyi performansı en 
yüksek olan ülkeleri de 
kıyasladık ve performansı 
en yüksek 10 konsey, aynı 
zamanda ilk 20’ye giren 
ülkelere ait. Demek ki, ne 
kadar çok etkin faaliyet 
yapabilirsek, sonuçları da 
aynı oranda olumlu gelişi-
yor.” dedi. AA

TARIM ve 
Orman Ba-
kanlığı, 279 
milyon 878 
bin lira kır-
sal kalkınma 
yatırımlarını 
destekleme 
ödemesinin, 
önceki gün 
çiftçilerin 
hesaplarına aktarıldığını 
bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya 
hesabı X’ten yapılan açık-
lamada, “279 milyon 878 

bin lira kırsal kalkınma 
yatırımlarını destekleme 
ödemesini, çiftçilerimizin 
hesaplarına aktarıyoruz. 
Hayırlı ve bereketli olsun.” 
ifadeleri kullanıldı. AA

DEİK Başkanı Olpak: DEİK Başkanı Olpak: 
Avrupa takibimizdeAvrupa takibimizde

İHRACATTA YENİİHRACATTA YENİ
REKORLAR YOLDAREKORLAR YOLDA

AK Parti, en düşük emekli aylığını 12 
bin 500 liradan 14 bin 469 liraya çıka-
ran yasa teklifini Meclis Başkanlığı’na 
sundu. Meclis’te gelecek hafta görü-
şülmesi planlanan yasa teklifine göre 
yaşlılık, malullük, ölüm aylığı almakta 
olan emekliler ve hak sahiplerine dosya 
bazında 12 bin 500 Türk Lirası olan ay-
lık asgari ödeme tutarı 14 bin 469 Türk 
Lirası’na çıkarılıyor.

Teklifin gelecek hafta başında ko-

misyonda görüşülmesi ve hızla Genel 
Kurul’dan çıkarılması hedefleniyor. 
Teklif 17 Ocak’tan önce yasalaşırsa 
aylığını her ayın 17’sinde alan emekli, 
dul ve yetimlerin artışlı ödemeleri ge-
lecek hafta hesaplarında olacak. Ancak 
teklifin Resmi Gazete’de yayımlanması 
17 Ocak’ı geçerse aylık farkları sonraki 
günlerde hesaplara yatırılacak.

Teklifin diğer maddelerine göre 2016 
yılından itibaren uygulanan asgari üc-

ret desteği 2025 yılında devam edecek. 
Bu destek, sigortalı başına günlük 33 
lira 33 kuruş, aylık 1.000 TL tutarında 
ödenecek. Destek tutarı İşsizlik Sigorta-
sı Fonu’ndan karşılanacak. Ayrıca mah-
kemelerce şirketler hakkında kayyum 
atanmasına karar verildiği takdirde 
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’nun 
görevlendirilmesine olanak veren yasal 
düzenlemenin uygulama süresi beş yıl 
daha uzatılıyor. AA

ABD Hazine Bakanlığı, Rusya’nın enerji 
gelirlerini azaltmayı amaçlayan G7 taahhü-
dünü yerine getirmek için kapsamlı adımlar 
atarak, Rusya’nın 2 büyük petrol üreticisi 
ve ihracatçısı olan Gazprom Neft ve Surgut-
neftegas ile bunların iştiraklerini yaptırım 
listesine aldı.

ABD Hazine Bakanlığının açıklamasında, 
Rusya merkezli 30’dan fazla petrol sahası 
hizmet sağlayıcısının da yaptırım listesine 
eklendiği, Rusya’nın petrol üreticilerinin üst 
yöneticileri dahil olmak üzere önde gelen 
çok sayıda Rus enerji yetkilisi ve yöneticisi-
nin yaptırımlara tabi tutulduğu kaydedildi.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, bu 
yaptırımların Rusya’nın Ukrayna’ya karşı 
yürüttüğü “acımasız ve yasa dışı” savaşı 
finanse etmek için kullandığı en büyük gelir 
kaynağına karşı alınan bir tedbir olduğunu 
belirtti.

Ayrıca, ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Rusya’ya yönelik 
yaptırımlar kapsamında sıvılaştırılmış doğal 
gaz (LNG) üretimi ve ihracatıyla ilgili faali-
yet gösteren yaklaşık 80 kuruluş ve kişiye 
de yaptırım uygulandı.

Söz konusu gelişmelerin ardından, Brent 
petrolün varil fiyatı, bugün saat 20.30 itiba-
rıyla kapanışa göre yaklaşık yüzde 2,6 arta-
rak 78,92 dolara yükseldi ve son üç ayın en 
yüksek seviyesini kaydetti. Aynı saatte Batı 
Teksas türü (WTI) ham petrolün varil fiyatı 
ise 75,50 dolardan işlem gördü. AA

14 bin 469 TL’lik en düşük 14 bin 469 TL’lik en düşük 
emekli maaşı torbadaemekli maaşı torbada

Rusya’ya yaptırımlar arttıRusya’ya yaptırımlar arttı
Brent petrol yüzde 3 çıktıBrent petrol yüzde 3 çıktı

Çiftçilere 279,8 milyon lira  Çiftçilere 279,8 milyon lira  
tarımsal destekleme ödemesitarımsal destekleme ödemesi
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Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2154743)

MAMA SATIN ALINACAKTIR
ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
SOKAK HAYVANLARI İÇİN MAMA ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/39180

1- İdaren�n

a) Adı :
ÜSKÜDAR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adres� :
M�mar S�nan Mahalles� Çavuşdere 
Caddes� No: 35 Kat:4 ÜSKÜDAR/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : SOKAK HAYVANLARI İÇİN MAMA ALIMI

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

6 Kalem Muhtel�f Mama Alımı
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/
tesl�m ed�leceğ� yer :

Ürünler Veter�ner İşler� Müdürlüğüne Bağlı Hek�mbaşı 
Mh.Küçüksu Cad. Hamka Sk.Asfalt Döküm Fabr�kası 
Alt Yolu Hek�mbaşı Ümran�ye adres�ndek� Hek�m Başı 
Hayvan Barınağına veya Üsküdar Beled�yes� Yavuztürk 
Loj�st�k Merkez� adresler�ne tesl�m ed�lecekt�r.

ç) Süres�/tesl�m 
tar�h� : İşe Başlama tar�h�nden �t�baren 300 takv�m günü 

�çer�s�nde 31.12.2025 tar�h�ne kadar tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama 
tar�h�

: Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p �şe 
başlanacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve 
saat� : 04.02.2025 - 10:00

b) İhale kom�syonunun toplantı 
yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres) :

Üsküdar Beled�ye Başkanlığı İşletme 
Müdürlüğü M�mar S�nan Mahalles� Çavuşdere 
Caddes� No: 35 Kat:4 - ÜSKÜDAR / İSTANBUL

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n 
b�lg�ler:
Bay�l�k Sözleşmes� / Yetk�l� Satıcı Sözleşmes� (Üret�c� Değ�l İse)
İşletme Onay Belges� (Üret�c� Değ�l İse)
İşletme Onay Belges� (Üret�c� İse)
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar 
ve ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n 
b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar 
ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten 
ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
�l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kes�n kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 20 oranından az olmamak üzere �hale konusu 
�ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgelere veya teknoloj�k ürün 
deney�m belges�ne a�t b�lg�ler.
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşları veya özel sektörde gerçekleşt�r�len sokak hayvanları �ç�n 
mama tedar�k �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2154610)

YAĞMUR SUYU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
TUZLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 YILI TUZLA İLÇESİ GENELİNDE YAĞMURSUYU KANALI YAPILMASI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1769156

1- İdaren�n
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adres� : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 34945 
TUZLA/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı : 2025 YILI TUZLA İLÇESİ GENELİNDE YAĞMURSUYU KANALI YAPILMASI

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

12.500 m3 kazı, 11.000 m3 dolgu, 1000 m3 beton, 7 kalem toplam 8395 mt boru 
döşeme �şler�, 1 kalem 6 ton hasır çel�k bükülmes�, muhtel�f 13 kalem toplam 
1493 adet beton taban elemanı, gövde b�lez�ğ� ve ayar b�lez�ğ� konulması �şler�, 
27500 kg ızgaranın ve 180 adet sfero döküm baca kapağı yer�ne konulması
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� 
şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer : TUZLA

ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 320 (ÜçyüzY�rm�) takv�m günüdür.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün �ç�nde yer tesl�m� 
yapılarak �şe başlanacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 03.02.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres) : Tuzla Beled�yes� İhale Salonu

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara 
�l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne 
sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları 
veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen 
ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.

4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak mühend�sl�k ve 
m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
(A) altyapı �şler� IV. Grup �çme-kullanma suyu ve kanal�zasyon �şler� benzer �ş olarak kabul 
ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f f�yatla b�rl�kte f�yat dışındak� unsurlar da d�kkate alınarak bel�rlenecekt�r.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Tekl�f F�yatı Puanı + F�yat Dışı Unsur Puanı
İstekl�n�n Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Tekl�f Tam Puanı - (|En Düşük Geçerl� Tekl�f Tutarı-Tekl�f F�yatı| X Tekl�f Tam Puanı / En 
Düşük Geçerl� Tekl�f Tutarı)) + F�yat Dışı Unsur Puanı
Tekl�f F�yat Puanı: 55
F�yat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 45
F�yat Dışı Unsur Değerlend�rme Yöntem�: İstekl�n�n Tekl�f� �le Yaklaşık Mal�yet Yapısının B�rb�r� �le Uyumu
(Alınab�lecek Azam� FDU Puanı : 45 )
Aşağıda, tekl�f cetvel�nde yer alan �ş kalemler�nden seç�len kaleme/kalemlere �l�şk�n asgar� ve azam� oranlar 
bel�rlenm�şt�r. İstekl�n�n tekl�f cetvel�nde seç�len bu kalemlere ver�lm�ş olan tekl�fl er, �stekl�n�n �haleye verm�ş 
olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 �le çarpılacak, bulunan oran o kalem �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le 
azam� oran arasında kalıyorsa �stekl� o kalem �ç�n bel�rlenen f�yat dışı unsur puanını alacaktır. Bu �şlem 
sırasında hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama �şlem� yapılmayacaktır. İş kalemler�nde gruplama 
yapılmış olması hal�nde, gruba dah�l olan kalemlere �stekl� tarafından tekl�f ed�len tutarların toplamının, 
�stekl�n�n �haleye verm�ş olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 �le çarpılması sonucu bulunan oran, o grup 
�ç�n bel�rlenen asgar� oran �le azam� oran arasında kalıyorsa, �stekl� o grup �ç�n bel�rlenen f�yat dışı unsur 
puanını alacaktır. Bu �şlem sırasında hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama �şlem� yapılmayacaktır.
Bu yönteme �l�şk�n �şlemler, bel�rlenen bütün kalemler �ç�n �stekl�ler�n tekl�f cetvel� esas alınarak EKAP 
tarafından otomat�k olarak yapılacak ve toplam f�yat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlend�rmes�nde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlend�rmes�nde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları d�kkate alınmadan �stekl� bazında f�yat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kalem�n�n Adı ve Kısa Açıklaması Asgar� Oran Azam� Oran F�yat Dışı 
Unsur Puanı

0-38 mm KIRMATAŞ HAZIRLANMASI, MAKİNE İLE SERİLMESİ 
VE SIKIŞTIRILMASI (NAKLİYE DAHİL) ( Nakl�yeler dah�ld�r ) 0,152846% 0,197801% 12

Beton santral�nde üret�len veya satın alınan ve beton 
pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında, gr� 
renkte, normal hazır beton dökülmes� (beton nakl� dah�l)

0,07151% 0,092542% 5

Çapı 400 mm, mufl u beton boru döşenmes� (500 dozlu, 
buhar kürlü, entegre contalı, boru bedel�, baş bağlama ve 
sızdırmazlık test� bedel� dah�l)

0,06697% 0,086667% 4

Çapı 500 mm, mufl u beton boru döşenmes� (500 dozlu, 
buhar kürlü, entegre contalı, boru bedel�, baş bağlama ve 
sızdırmazlık test� bedel� dah�l)

0,068746% 0,088965% 5

Çapı 600 mm, mufl u beton boru döşenmes� (500 dozlu, 
buhar kürlü, entegre contalı, boru bedel�, baş bağlama ve 
sızdırmazlık test� bedel� dah�l)

0,07383% 0,095545% 6

HER CİNS ZEMİNDE, HER DERİNLİKTE KANAL KAZISI 
YAPILMASI VE KESİN DEPOYA NAKLİ 0,153603% 0,19878% 13

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza 
kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n 
e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat 
vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KANAL İstanbul projesin-
deki 6 köprüden ilki olan 
Sazlıdere Köprüsü’nün 
ayakları yükselerek yolun 
geçeceği seviyeyi aşarak 
yaklaşık 90 metreye ulaş-
tı. Başakşehir, Kayaşehir ve 
Bahçeşehir arasındaki ula-
şımı sağlayacak Sazlıdere 
Köprüsü’nün son durumu 
havadan çekilen görüntüle-

re yansıdı. Köprünün yolu 
geçecek seviyenin üzerine 
çıktı. Ana açıklığı 440 metre 
uzunluğundaki köprünün, 
sağ ve solda yer alan 210 
metrelik yan açıklıklarıyla 
birlikte uzunluğu 860 metre-
ye ulaşırken, yaklaşım viya-
dükleri ile toplam uzunluğu 
bin 618 metre olacak. Eğik 
askı halat miktarı 136 ve 

ankraj miktarı 272 adet ola-
rak hesaplanan köprü, tra-
fiğe 2x4 şeritli olacak. Köp-
rünün platform genişliği 46 
metre diamond geometrisi 
tasarımı dikkat çeken köprü 
kuleleri, 196 metre yüksek-
liğe çıkacak. İHA

KANAL İSTANBUL’UN İLK KÖPRÜSÜNÜNKANAL İSTANBUL’UN İLK KÖPRÜSÜNÜN
AYAKLARI 90 METREYİ AŞTIAYAKLARI 90 METREYİ AŞTI
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Devlet Başkanı Maduro Devlet Başkanı Maduro 
darbecilikle suçlandıdarbecilikle suçlandı

ORMAN YANGINLARININ 
%3’Ü SÖNDÜRÜLEBİLDİ

VENEZUELA’DA 28 Temmuz 
2024’te düzenlenen devlet başkanı 
seçiminde muhalefet koalisyonu-
nun adayı olarak yarışan Edmundo 
Gonzalez, Devlet Başkanı Nicolas 
Maduro’nun halkın iradesine darbe 
yaptığını belirtti. Dominik Cumhu-
riyeti’nde bulunan Gonzalez, Madu-
ro’nun yemin törenine ilişkin basına 
açıklamalarda bulundu. Venezue-
la’ya güvenli şekilde giriş yapmak 
için zamanın çok yakın olduğunu 
dile getiren Gonzalez, “Halkın irade-
sine darbe. Maduro, Anayasa’yı ve 
Venezuelalıların 28 Temmuz’daki 
iradesine darbe vurarak, kendini 

diktatör ilan etmiştir. Ona halk eşlik 
etmiyor, sadece Küba, Nikaragua 
ve Kongo diktatörleri eşlik ediyor.” 
ifadelerini kullandı.

BİZ KAZANDIK
Gonzalez, gerçek kazananın 

kendisi olduğunu yineleyerek, şu 
ifadeleri kullandı: “Venezuela’ya 
çok yakınım, güvenli giriş için 
hazırım ve doğru zaman geldiğinde 
demokrasimizin iyileşmesini temsil 
eden oyları savunacağım. Cumhuri-
yetin başkanlığını ve Ulusal Silahlı 
Kuvvetlerin başkomutanlığını üstle-
neceğim.” Ordu ve polis güçlerine 

seslenen Gonzalez, “Baskıya son ver-
melerini emrediyorum, cumhuriye-
tin huzuru için iktidarı yeniden ele 
geçirmeye çalışan gayrimeşru rejimi 
reddetmeleri gerektiğini söylüyo-
rum. Halkımıza sesleniyorum: Sizi 
hayal kırıklığına uğratmayacağız, 
özgürlüğü kazanacağız, zorbalığı ye-
neceğiz.” dedi. Gonzalez’in Dominik 
Cumhuriyeti’nde bulunması, Vene-
zuela’ya dönüşünü ve gelecekteki 
adımlarının ne olacağını merak ko-
nusu haline getirirken, Maduro’nun 
yemin törenine karşı yapılan eleştiri-
lerin uluslararası kamuoyunda yankı 
uyandırdığı gözlemlendi. AA

ABD’NIN California eyaletin-
deki Los Angeles şehrinde 
süren orman yangınlarında 
bilanço ağırlaştı. Los Ange-
les Adli Tıp Kurumu’ndan 

yapılan açıklamaya göre, Palisades 
yangınında 5, Eaton yangınında ise 6 
kişinin hayatını kaybetmesiyle yaşanan 
can kayıplarının sayısı 11’e yükseldi. 
Yangınlarda 12 bini aşkın yapının kul-
lanılamaz hale geldiğini açıklayan yerel 
yetkililer, 300 bini aşkın kişinin tahliye 
uyarısı altında olduğunu ifade etti. 20 
bin dönümden fazla alanı küle çeviren 
Palisades yangınının yüzde 8 oranında, 
14 bin dönümden fazla alanı küle çevi-
ren Eaton yangınının yüzde 3 oranında 
kontrol altına alınabildiği belirtilirken, 
etkilenen tüm bölgelere ulaşılmasıyla 
ölü sayısının artmasının beklendiği 
bildirildi.

SÖNDÜRECEK SU YOK
Felakete müdahalede yetersiz kalmak-

la eleştirilen California Valisi Gavin 
Newsom ise, yangın söndürme çalışma-
ları sırasında aksaklıklar yaşandığını 
belirterek, “Yerel itfaiye musluklarında-
ki su basıncının düşmesi ve Santa Ynez 
Rezervuarı’ndan su temin edilemediğine 
dair raporlarla ilgili bağımsız bir so-
ruşturma yapılması çağrısında bulunu-
yorum” ifadelerini kullandı. Yaşanan 
aksaklıkların nedeninin belirlenmesi ve 
tekrarının önlenmesi için ilgili yetkilile-
re talimat verdiğini kaydeden Newsom, 
“Bu tür yangınlarla mücadele etmek için 
elimizde her türlü imkan mevcut” dedi.

HİSSELERİ DE YAKTI
Öte yandan ABD’nin California eya-

letindeki Los Angeles kentinde devam 

eden yangınlar nedeniyle sigortalı 
zararların milyarlarca dolara ulaşması 
beklenirken sigorta şirketlerinin hissele-
rinde düşüş kaydedildi. Los Angeles’ta 
10 binden fazla yapının zarar gördüğü 
yangınlar, birçok ev ve iş yerinde yük-
sek derecede hasara yol açtı. Bölgedeki 
yüksek mülk değerleri nedeniyle sigor-
talı zararın milyarlarca dolara ulaşması 
beklenirken sigorta şirketlerinin hissele-
rinde düşüş yaşandı. JPMorgan tarafın-
dan yayımlanan bir analizde, yangınlar-
dan kaynaklanan sigortalı kayıpların 20 
milyar doları aşabileceği ve bu rakamın 
yangınların kontrol altına alınmaması 
halinde daha da artabileceği belirtilmiş-
ti. Ayrıca analistler, milyarlarca dolarlık 
kayıpların California’nın halihazırda 
kırılgan olan konut sigortası piyasası 
üzerinde önemli bir baskı yaratabileceği 
konusunda uyarmıştı. AA

Netanyahu’dan 
Husilere tehdit

ISRAIL Başbakanı 
Binyamin Netanyahu, 
Yemen’deki İran destekli 
Husilerin İsrail’e saldırıla-
rının bedelini ödetmekle 
tehdit etti. Başbakan Ne-
tanyahu, X sosyal medya 
hesabından Yemen’deki 
saldırılara ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Netan-
yahu, “Husiler bize karşı 
yaptıkları saldırganlığın 
bedelini ağır şekilde ödü-
yorlar ve ödemeye devam 
edecekler.” ifadelerini 
kullandı.

ÖZGÜRLÜĞE DARBE
Husiler’e karşı karar-

lıkla harekete geçmeye 
devam edeceklerinin 
altını çizen Netanya-
hu, “(Husiler), İsrail ve 
tüm bölge için tehdit 
oluşturuyorlar, küresel 
seyrüsefer özgürlüğüne 
zarar veriyorlar.” değer-
lendirmesinde bulundu. 
Yemen’deki İran destekli 
Husiler, ABD, İngiltere ve 

İsrail’in başkent Sana ile 
Hudeyde vilayetini hava 
saldırılarıyla hedef aldı-
ğını ve saldırılarda 1 ki-
şinin öldüğünü, 9 kişinin 
yaralandığını duyurmuş-
tu. Hava saldırılarının ar-
dından İsrail ordusundan 
yapılan açıklamada, Sana 
yakınlarındaki Hezyaz 
Enerji Santrali’nin yanı 
sıra Hudeyde vilayeti ve 
Ras İsa Limanı’nın he-
def alındığı bildirilmişti. 
Yemen’de İran’ın destek-
lediği Husiler, İsrail’in 
Gazze’deki saldırılarına 
tepki gerekçesiyle 31 Ekim 
2023’ten bu yana Yemen 
açıklarında İsrailli şirketle-
re bağlı olduğunu belirt-
tikleri ticari gemilere el 
koyuyor ve bazılarına da 
insansız hava araçları ve 
füzelerle saldırıyor. Husi-
lerin eylemlerinin ardın-
dan çok sayıda gemicilik 
şirketi, Kızıldeniz’deki 
seferlerini durdurma 
kararı aldı. AA

Gazeteci cinayetlerine 
Washington’dan tepki
ABD Dışişleri Bakanlığı, 

Anadolu Ajansının (AA) 
serbest kameramanı Said 
Ebu Nebhan ve diğer birçok 
gazetecinin Gazze’de İsrail 
askerlerince öldürülmesi ko-
nusunda “derin endişe duy-
duklarını” bildirdi. Dışişleri 
Bakanlığı sözcüsü, AA mu-
habirinin Nebhan’ın öldü-
rülmesine ilişkin sorusuna 
yazılı yanıt verdi. Bakanlık 

sözcüsü açıklamada, Ebu 
Nebhan’ın ailesine ve yakın-
larına taziyelerini sundukla-
rını belirterek, “Gazze’de eşi 
görülmemiş sayıda gazeteci-
nin öldürülmesinden derin 
endişe duyuyoruz, çatışma 
sırasında gazetecilerin ve 
tüm sivillerin korunmasının 
önemi konusunda İsrail ile 
temaslarımızı sürdürüyo-
ruz.” ifadesini kullandı. AA

Yüksek Mahkemede, TikTok’un yasaklanması davasında tarafların savunmaları alındı. ABD medyasında, Yüksek 
Mahkeme üyelerinin duruşmadaki görüşlerinin, TikTok’un yasaklanacağı izlenimi verdiği değerlendirmeleri yer aldı

ABD Yüksek Mahkemesi, Çinli sosyal 
paylaşım platformu TikTok’un ABD’de ya-
saklanmasını ya da bir Amerikan şirketine 
satılmasını öngören yasal düzenlemeyle 
ilgili davada tarafların sözlü savunmalarını 
aldı. Yüksek Mahkemede yapılan duruş-
mada yargıçlar, TikTok’u yasaklamanın 
ABD Anayasası’nın ifade ve özgürlüklerle 
ilgili birinci maddesiyle ilintili olup olma-
dığı konusundaki şüphelerini dile getirdi.

Başyargıç John Roberts duruşmada, 
uygulamayı kullananlara yönelik değerlen-
dirmesinde, “TikTok kullanan 170 milyon 
kişi, hakkındaki tüm bilgileri toplayan 
yabancı bir düşmanın varlığını kabul etmi-
yor.” ifadelerine yer verdi.

‘YABANCI’ VURGUSU
ABD Kongresinin yasağa yönelik kara-

rına atıfta bulunan Roberts, mahkemenin, 
bir şirketin kurumsal yapısını düzenle-
yen yasayı Anayasa’nın birinci maddesi 

gerekçesiyle iptal etmesi 
konusunda daha önce 
emsal teşkil edecek karar 
bulunmadığına dikkati 
çekti. Duruşmada görüş 
bildiren Yargıç Elena Ka-
gan da uygulamanın sahibi 
şirketin ABD’ye değil Çin’e 
ait bir kuruluş olduğunu hatırlatarak, 
“yabancı bir şirketin” Anayasa’nın birinci 
maddesinin koruması altında olmadığını 

kaydetti. 
ABD hükümeti adına konuşan Başsavcı 

Elizabeth Prelogar ise TikTok’un, uzun 
yıllardır Amerikalılar hakkında “detaylı 
profiller” oluşturma çabalarına değinirken 
uygulamanın “şantaj ve casusluk için cid-
di araç” sağlama kapasitesi bulunduğunu 
söyledi. ABD medyasında, TikTok’un Çin 
ile bağlantıları konusundaki endişelerini 

dile getiren Yüksek Mahke-
me üyelerinin görüşlerinin, 
uygulamanın yasaklanması 
yönünde karar alınacağı izle-
nimi uyandırdığı değerlendir-
meleri yer aldı. ABD Yüksek 
Mahkemesi, Çinli sosyal pay-
laşım platformu TikTok’un 
ABD’de yasaklanmasını ya da 
bir Amerikan şirketine satıl-

masını öngören yasal düzenlemeyle ilgili 
davada tarafların sözlü savunmalarını 10 
Ocak’ta alacağını açıklamıştı. AA

Mahkemelik olan TikTok ABD’de yasaklanabilir

Biden: Ukrayna’ya 
desteğimiz sürecek

UKRAYNA Devlet 
Başkanı Volodimir Zelens-
kiy ile telefonda görüşen 
ABD Başkanı Joe Biden’ın, 
Ukrayna’ya desteklerinin 
süreceği mesajını verdiği 
bildirildi. Beyaz Saray Söz-
cüsü Karine Jean-Pierre, 
günlük basın brifinginde, 
gündeme ilişkin açıklama-
larda bulundu. Jean-Pierre, 
Biden’ın, Zelenskiy ile 
telefonda yaptığı görüşme-
de, ABD’nin Ukrayna’nın 
yanında olmaya devam 
edeceğini vurguladığını 

aktardı. ABD’nin Rusya’ya 
yönelik son yaptırımlarını 
da değerlendiren Jean-Pi-
erre, Moskova üzerindeki 
baskıyı sürdürecekleri-
ni ifade etti. Görevi 20 
Ocak’ta Biden’dan devrala-
cak ABD’nin seçilmiş baş-
kanı Donald Trump, göreve 
gelince Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nı sona erdirmek 
amacıyla hem Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin 
hem de Ukrayna Devlet 
Başkanı Zelenskiy ile görü-
şeceğini açıklamıştı. AA

Los Angeles’taki orman yangınlarında ölü sayısı 11’ye yükselirken 300 bin kişiye 
‘evinizi terk edin’ uyarısı yapıldı. Palisades yangınının yüzde 8’i, 14 bin dönümden 
fazla alanı küle çeviren Eaton yangınının yüzde 3 oranında kontrol altına alınabildi



Araç filosuna 4 TIR 
ve 2 kamyon katıldı

Temiz ve ekonomik 
fiyatlı menülere ilgi

Kayseri’de engelli 
yolculara kolaylık

İstanbul’dan sonra Sakarya da metrobüsü kullanacak. Yeni toplu ulaşım aracının mart ayından 
itibaren Şehir Hastanesi ile Millet Bahçesi arasında yolcu taşımaya başlayacağı duyuruldu

SAKARYA METROBÜSLE 
ILKBAHARDA TANIŞACAK

MERSIN Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığınca, 
2024 yılında da parklar, bahçeler ve 
refüjleri binlerce ağaç ve rengarenk 
çiçeklerle süsledi. 2024 yılı boyun-
ca Mersin’de yaklaşık 3 bin 200 ağaç 
dikimi yapılırken, 950 bin çalı grubu 
ekimi gerçekleştirildi. Ayrıca, 1 milyon 
900 bin mevsimlik bitki ile Mersin’in 
renkleri çoğaldı. 2024 yılının en önemli 
çalışmalarından biri de özellikle refüj 
sulama sistemleri oldu. 50 kilometrelik 
refüj boyunca otomatik sulama sistem-
leri devreye alındı. Bu sayede bitkilerin 
ihtiyaç duyduğu miktarda su verilerek 
su tasarrufu sağlandı ve bitkilerin daha 
sağlıklı gelişimi desteklendi. Büyük-

şehir Belediyesi Park ve Bahçeler Da-
iresi Başkanı Vedat Doğan,  “2024 yılı 
içerisinde yaklaşık 3 bin 200 adet ağaç 
dikimi gerçekleştirildi. Yine sorumlu-
luk alanlarımızda bulunan park, bahçe, 
refüj ve kavşaklarda 950 bin çalı grubu 
bitkilerin ekimini ve peyzaj çalışmasını 
yaptık. Görselliği yüksek ve çevresel 
düzenlemelere etkisi olan yaklaşık 1 
milyon 900 bin mevsimlik bitki dikimi 
gerçekleştirildi” diye konuştu.

HOBİ BAHÇESİ’NE İLGİ
Tema Park ile 68’liler Ormanında 

yapılan yenileme ve düzenleme çalış-
masının ardından vatandaşların kulla-
nımına yeniden açıldığından söz eden 

Doğan, yaklaşık 17 bin metrekarelik 
alanda yer alan Hobi Park’ın da büyük 
ilgi gördüğünü ifade etti. Büyükşehir 
Belediyesinin kendi seralarında bitki 
üretim ve bakım çalışmalarına ağırlık 
verildiğini, atölyelerde yıl boyunca bin 
400 adet kameriye ve bank üretildiğini 
aktaran Doğan, çeşitli kamu kurumla-
rı veya okullardan gelen talepleri de 
karşıladıklarını belirtti. Doğan, “So-
rumluluk alanlarımızda bulunan park, 
yeşil alan, refüj ve kavşaklarda bitki 
korumaya yönelik çalışmalar ile ilaç-
lama ve gübreleme çalışmalarımız da 
devam ediyor. 2024 yılında yaptığımız 
bu başarılı çalışmalar, 2025 yılında da 
artarak devam edecek” dedi. İHA

Mersin sokakları çiçek bahçesini aratmıyorMersin sokakları çiçek bahçesini aratmıyor
Büyükşehir Belediyesi kenti geçen yılı 3 bin 200 ağaç, 950 bin çalı ve 1 milyon 900 bin  
mevsimlik bitkiyle süsledi. Ekipler sosyal yaşam alanlarına da bank ve kameriye kurdu

SAKARYA’DA hayata 
geçirilecek 17 kilo-
metrelik 11 istasyon-
dan oluşan metrobüs 
projesinde çalışmalar 

devam ediyor. Metrobüs hat-
tındaki çalışmaları yerinde 
inceleyen Sakarya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yusuf 
Alemdar, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, kentin ulaşımına 
konfor sağlayacak çalışmanın 
şehre hayırlı olmasını diledi.

GÜVENLİ VE HIZLI
Metrobüsün Türkiye’de çok 

fazla kentte kullanılmadığına 
dikkati çeken Alemdar, “Tür-
kiye’de metrobüsü kullanan 
ikinci şehir olmakla beraber 
şehirdeki insanlarımızın 

daha güvenli, daha hızlı ve 
seyahat özgürlüğünü ge-
nişletecek çalışma anlayışı 
ortaya koyduk. Seçim beyan-
namemizde ifade ettiğimiz 
gibi ‘Sakarya’daki ulaşımı en 
modern ve en güvenli şekilde 
yaparken en uygun şartlarda 
insanlarımızı taşımaya gayret 
edeceğiz.’ dedik. Bugün de 
mevcut hat otobüslerimizi 
çalıştırırken diğer taraftan 
Arifiye-Adapazarı arasındaki 
ADARAY’ımızı başlattık.” 
dedi. Alemdar, raylı sistem 
çalışmasının proje ihalesinin 
yapıldığını aktararak, Karasu 
demir yolunun da bu ay so-
nuna kadar ihalesinin yapıla-
cağını söyledi. Şehir içi ula-
şımı çeşitlendirmek, güvenli, 

daha hızlı ve konforlu hale 
getirmek için daha önce met-
robüs alıp hat oluşturma sözü 
verdiğini anımsatan Alem-
dar, şöyle devam etti: “Bunu 
daha önce almış olduğumuz 
metrobüsle hayata geçirdik 
ancak metrobüsleri normal 
güzergahlarda çalıştıramıyor-
sunuz. Çalıştıramadığımız 
metrobüslerimizi de metro-
büs hattı kurarak Yenikent 
bölgesinde yapımı devam 
eden Şehir Hastanesinin için-
den Millet Bahçesi’ne kadar 
olan 17 kilometrelik alanda 
metrobüs hattını başlatmış 
olduk. Başlattığımız bu çalış-
mayla 17 kilometrelik güzer-
gahta 11 durağımız olacak. 
İnşallah insanlarımızın daha 

güvenli, hızlı ve modern 
seyahat etmesini sağlamış 
olacağız. Sakarya Büyükşe-
hir olarak Fen İşleri, Park ve 
Bahçeler, Yol Bakım ve Alt-
yapı Koordinasyon daire baş-
kanlıklarımız ve SASKİ’mizle 
bu güzergahtaki bütün altya-
pı ve üst yapı çalışmalarını 
kendimiz yapacağız. Mart ayı 
sonuna kadar inşallah bu gü-
zergahta Yenikent bölgesin-
den Yazlık kavşağına kadar 
ilk metrobüsümüzü çalıştır-
mayı hedefliyoruz. Şu ana 
kadar yaklaşık 2 kilometreye 
yakın güzergahımızı bitirmiş 
durumdayız. Altyapı çalış-
maları devam ediyor. Çalışan 
tüm arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.” AA

ANTALYA’DA Muratpaşa 
Belediyesi, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü araç filosunu 
4 tır ve 2 çöp kamyonuyla 
güçlendirdi. Belediye Baş-
kanı Ümit Uysal, 89 milyon 
TL’lik yatırım için, “Her şey 
komşularımıza, ülkemize, 
insanımıza daha iyi hizmet 
edebilmek için” dedi. Bele-
diyeye teslim edilen 4 tır ve 
2 çöp kamyonunu inceleyen 
Başkan Uysal, yatırımın ‘ye-
şil enerji ve sürdürülebilirlik 
paketi’ kapsamında leasing 
modeliyle finanse edildiği-
ni belirtti. Türkiye’nin çok 
zor bir dönemden geçtiğine 
dikkat çeken Başkan Uysal, 
“Koşullar zor, ekonomik 
kriz ağır” diyerek, bu sü-
reçte Antalya’nın turizm 

sayesinde Türkiye için bir 
nefes borusu olduğunu vur-
guladı.  Antalya’nın, Türk 
turizminin başkenti olduğu 
bilinciyle çalışmalara devam 
ettiklerini ifade eden Baş-
kan Uysal, şunları söyledi: 
“Bütün güçlüklere ve bütün 
sıkıntılarımıza rağmen lea-
sing yöntemiyle 4 yeni tır ve 
2 yeni çöp kamyonunu araç 
filomuza katmış bulunuyo-
ruz. Her şey komşularımıza, 
ülkemize, insanımıza daha 
iyi hizmet edebilmek için. 
Hayırlı olsun.” Başkan Uy-
sal, yeni araçların temizlik 
çalışmalarını daha hızlı ve 
verimli hale getirerek hizmet 
kapasitesini önemli ölçüde 
artıracağını da sözlerine ek-
ledi. İHA
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ELAZIĞ Belediye Başkanı 
Şahin Şerifoğulları’nın haya-
ta geçirdiği Şehir Lokantası, 
ekonomik ve kaliteli hizme-
tiyle vatandaşlardan büyük 
beğeni topluyor. Yoğun ilgi 
gören Şehir Lokantası’nda 
günlük 4 çeşit yemek 50 lira-
ya sunuluyor. Elazığ Belediye 
Başkanı Şahin Şerifoğulla-
rı’nın “Sosyal Belediyecilikte 
Elazığ Vizyonu” sloganıyla 
başlattığı projelerden biri 
olan Şehir Lokantası, vatan-
daşlardan tam not alıyor. 
Toplam 300 metrekarelik 
alanda hizmet veren lokanta, 
aynı anda 120 kişiyi ağırla-
yabiliyor. Haftanın altı günü 

açık olan lokanta, günlük 4 
çeşit yemeği sadece 50 liraya 
sunarak bin kişiye hizmet 
sağlıyor. Yemeklerin lezzetli, 
sağlıklı ve ekonomik olma-
sından dolayı memnuniyet-
lerini dile getiren vatandaşlar 
ise Şehir Lokantası’na yoğun 
ilgi gösteriyor.Lokantadan 
düzenli olarak yararlanan 
Didem Erişen, hizmetten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, ‘’Başkanımız çok 
güzel bir hizmet verdi. Hafta-
nın 6 günü halka açık bir hiz-
met. Yemeklerimiz çok güzel. 
Herkes de severek yiyor. Ben 
haftanın 5 günü burada ye-
mek yiyorum” dedi. İHA

Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi, görme engelli 
vatandaşların toplu ulaşım 
hizmetlerinden daha kolay ve 
daha güvenli şekilde yarar-
lanmalarına imkân tanıyan 
‘Engelsiz Kayseri’ uygula-
masını kullanıma sundu. 
Başkan Dr. Memduh Büyük-
kılıç yönetimindeki Kayseri 

Büyükşehir Belediyesi, her 
kesimden vatandaşın yerel 
yönetim hizmetlerinden eşit 
bir şekilde faydalanabilmesi 
için çalışmalarını özverili 
şekilde sürdürürken engelli 
bireylerin hayatlarını kolay-
laştıracak proje, yatırım ve 
dijital uygulamaları da hayata 
geçirmeye devam ediyor. İHA

YALOVA Valisi Hülya Kaya, 
“Kentsel dönüşümde bir ivme 
yakalamamız lazım. Burada 
depremin gelmesini bekle-
mememiz lazım” dedi. Vali 
Kaya, katıldığı bir programda 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
depreme dayanıklı binalarda 
hizmet verebilmesi için gerekli 
çalışmalara başladıklarını an-
lattı. İlk olarak valilik binasının 
yıkımıyla örnek olduklarını 
dile getiren Kaya, diğer bü-
tün kurumlara da performans 
testlerini yapmaları talimatını 
verdiklerini söyledi. Kaya, yeni 
yapılacak valilik binasında mü-
dürlüklerin bir araya getirilece-
ğini ifade etti. 

Yalova’da 1999 Marmara 
Depremi’ni yaşamış eski bina-
ların olduğuna vurgu yapan 
Vali Kaya, şöyle konuştu, “Bir 
kere deprem geçirmiş olan 

binaların tekrar bir depremde 
dayanıklılıklarının çok düşük 
olacağını biliyoruz. Bununla 
ilgili de yıkımın Yalova’da çok 
büyük olacağını tahmin ediyor 
bakanlığımız da. En son bakan-
lıkla yapmış olduğumuz top-
lantıda Çevre Şehircilik Baka-
nımız da gelmişti. Ben özellikle 
kendisinden şunu rica ettim. 
İstanbul yarısı bizden kampan-
yası çerçevesinde değerlendiril-
di. Yalova’nın da bu çerçeveye 
kesinlikle alınması gerekiyor. 
Kentsel dönüşümde bir ivme 
yakalamamız lazım. Burada 
depremin gelmesini bekleme-
memiz lazım. Vatandaşın işini 
kolaylaştıracak, daha uygun 
kredi imkanlarıyla dönüşümü 
tetiklememiz gerekiyor. Buna 
rağmen biz bundan ders çıkar-
mıyoruz. Halen kaçak yapılaş-
mayla uğraşıyoruz” dedi. İHA

YALOVA’NIN GÜNDEMI YALOVA’NIN GÜNDEMI 
KENTSEL DÖNÜŞÜMKENTSEL DÖNÜŞÜM
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Yaşlı ve engelli aylıkları
hesaplara yatırıldı

Türkiye Yüzyılı: İletişimin Yüzyılı 
2. İletişim Şurası Çalıştayı bitti

Türkiye, 2030’a kadar enerji verimliliğine 20 milyar dolardan fazla 
yatırım yapmayı planlarken, bu süreçte sanayi, binalar ve aydınlatma 
gibi kritik alanlarda büyük çaplı tasarruf hamleleri gerçekleştirecek

MILLI EĞITIM BAKANI TEKIN 
Pakistan’da kız lisesini ziyaret etti

ENERJI VERIMLILIĞI
IÇIN 20 MILYAR DOLAR!

YAT sektöründen elektronik, teks-
til ve medikale kadar 30’u yabancı 
sermayeli 88 firmanın bulunduğu 
Antalya Serbest Bölge’nin ticaret 
hacmi geçen yıl 1 milyar 117 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti.

Almanya, Hollanda, ABD, İtalya 
ile İsviçre başta olmak üzere yaban-
cı ortaklı şirketlerin de yer aldığı 
bölgede, 49’u yat, 14’ü elektrik 
elektronik, diğerleri medikal, inşaat, 
tarım, tekstil ve hizmet sektörlerin-
de faaliyet gösteren firmalar, ihracat 
ağırlıklı üretim yapıyor.

Rıhtımda yapılan 560 ton taşıma 
kapasiteli travel lift (vinç) ile 2 bin 

ton ve 90 metreye kadar yatların de-
nize indirilmesini sağlayan asansör 
sistemi yatırımlarıyla Akdeniz çana-
ğında en çok tercih edilen tersane-
lerden biri haline gelen bölge, ülke 
ekonomisine önemli katkı sunuyor.

TİCARET HACMİ YÜZDE 2 ARTTI
Antalya Serbest Bölge Kurucu ve 

İşleticisi AŞ (ASBAŞ) Genel Müdü-
rü Zeki Gürses, geçen yıl gerek tica-
ret hacminde gerek istihdamda ve-
rimli bir yıl geçirdiklerini söyledi.

Geçen yıl 1 milyar 117 milyon do-
larlık bir ticaret hacmine ulaştıkları-
nı belirten Gürses, “Bir önceki yıla 

göre ticaret hacmimiz yüzde 2 arttı. 
Ticaretimizin yüzde 53’ü Avrupa 
Birliği ülkelerine gerçekleşti.” dedi.

Bölgedeki fabrikaların yüzde 
93’ünün sanayi alanında, geri kalan 
kısmının da madencilik sektörün-
de faaliyet gösterdiğini aktaran 
Gürses, “Bölgemizde 86 firma var, 
bunun 26’sı yabancı sermayeli. 86 
firmanın 49’u yat sektöründe. Son 
3 yılda hızlı gelişme gösteren elek-
tronik sektöründe 14 firmamız var, 
4 medikalde, 2 tekstilde, 2 tarımda, 
diğerleri de farklı sektörlerde üretim 
yapan firmalar mevcut.” diye ko-
nuştu. AA

Antalya Serbest Bölge’nin ticaret 
hacmi 1,1 milyar doları aştı

Sanayi sektöründe, enerji 
verimliliğini artırmaya yö-
nelik uygulanan teşvikler ve 
projeler sayesinde işletmele-
rin maliyetleri düşürülüyor.

Tüketimin azaltılmasıyla 
çevresel sürdürülebilirlik, 
rekabetçilik, binalarda, kamu 
ve ticari yapılar için sunulan 
yeni teşviklerle enerji tasar-
rufu sağlayan projeler destek-
leniyor.

Ayrıca, genel aydınlatma-
da LED tercih edilmesi gibi 
yenilikçi aydınlatma çözüm-
leriyle enerji maliyetlerinin 
düşürülmesi ve uzun vadeli 
tasarruf öngörülüyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Enerji Verimliliği 
ve Çevre Dairesi Başkanı Bi-
lal Düzgün, Enerji Verimliliği 
Haftası kapsamında değerlen-
dirmede bulundu.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 2017-
2023 ARASINDA 8,5 MİLYAR 

DOLAR YATIRIM ALDI

Düzgün, Türkiye’nin son 
20 yılda enerji yoğunluğunu 
yüzde 30’u aşan miktarda 
azaltarak, Uluslararası Enerji 
Ajansı’nın (IEA) verilerine 
göre Ekonomik İşbirliği ve 
Kalkınma Örgütü (OECD) ül-

keleri arasında en fazla iyi-
leşme sağlayan ülkelerden 
biri olduğunu söyledi.

Bilal Düzgün, “2022 yılın-
da yüzde 6,2, 2023 yılında 
yüzde 4,5 oranında tasarruf 
sağladık. Dünyadaki orta-
lamanın yüzde 1 olduğunu 
göz önünde bulundurdu-
ğumuzda bu çok önemli 
bir gelişme olarak kayıtlara 
geçti. Tam bir sene önce 1. 
Ulusal Enerji Verimliliği 
Eylem Planı’nın tamamlan-
masının ardından 2. Ulusal 
Enerji Verimliliği Eylem 
Planı’mızı 8 Ocak 2024 
tarihinde kamuoyuyla pay-

laşmıştık.” dedi. Düzgün, 
1. Ulusal Enerji Verimliliği 
Eylem Planı’nın uygulama 
dönemi olan 2017-2023 ara-
sında enerji verimliliğine 8,5 
milyar dolar yatırım yapıldı-
ğını anımsatarak, “2. Ulusal 
Enerji Verimliliği Eylem Pla-
nı ile de 2024-2030 yılları 
arasında bütün sektörlerde 
20,2 milyar dolar yatırım 
yapılması öngörüldü. Diğer 
bir ifadeyle enerji verimliliği 
yatırımlarının geçmiş 7 yıla 
göre önümüzdeki 7 yılda 
yaklaşık 3 kat artırılması 
hedeflendi.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

KAHRAMANMARAŞ 
merkezli 6 Şubat 2023’teki 
depremlerin Diyarbakır’da 
yapılardaki izlerinin gi-
derilmesi için yürütülen 
çalışmalar bu yıl tamamla-
nacak.

Merkez üssü Kahra-
manmaraş’ın Pazarcık ve 
Elbistan ilçeleri olan, 11 
ili etkileyen 7,7 ve 7,6 bü-
yüklüğündeki depremlerin 
yaralarının sarılması için 
çalışmalar sürüyor.

Depremlerin yıkıma 
neden olduğu kentlerden 
Diyarbakır’da da 411 kişi 
hayatını kaybetti, 255 kişi 
yıkılan binaların enkazın-
dan kurtarıldı.

Depremlerin ardından 
kentte evleri yıkılan ya 

da ağır hasar alanlar için 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığın-
ca (TOKİ) başlatılan çalış-
malar devam ediyor.

Vali Murat Zorluoğlu, 
depremin yapılardaki izle-
rinin giderilmesi için yürü-
tülen çalışmalarda gelinen 
aşamaya ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu.

Diyarbakır’da 2024’te 
vatandaşların depremlerde 
gördükleri zararı minimize 
etmek amacıyla çok yoğun 
gayret gösterdiklerini belir-
ten Zorluoğlu, depremlerin 
yol açtığı hasarın gideril-
mesi noktasında önemli bir 
mesafe katedildiğini söyle-
di. AA

AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, ocak ayına ilişkin 
5,6 milyar lira tutarındaki 
yaşlı ve engelli aylıklarını 
hesaplara yatırdıklarını 
bildirdi.

Göktaş, yaptığı yazılı 
açıklamada, engelli ve 
yaşlılara yönelik kapsayıcı 
ve düzenli sosyal yardım 
programları geliştirdiklerini 
belirtti.

Engelli ve yaşlıların top-
lumsal hayata tam ve etkin 
katılımlarının yanı sıra 

bağımsız şekilde yaşaya-
bilmeleri için eğitimden 
sağlığa, ekonomiden sosyal 
hayata her alanda onların 
yanlarında olduklarını 
ifade eden Göktaş, şunları 
kaydetti: “Bu doğrultuda 
ocak ayı için 3,1 milyar lira 
yaşlı aylığı, 2,5 milyar lira 
engelli aylığı olmak üzere 
toplam 5,6 milyar lira tuta-
rındaki yaşlı ve engelli ay-
lıklarını hesaplara yatırdık. 
Ödemelerin tüm vatandaş-
larımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” AA

TÜRKIYE’DE son olarak 
2003 yılında düzenlenen 
İletişim Şurası’nın ardından 
dün Ankara’daki bir otelde 
“Türkiye Yüzyılı: İletişimin 
Yüzyılı” temalı hazırlık ça-
lıştayı yapıldı.

İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun’un açılış konuşma-
sını yaptığı iki gün süren 
çalıştayda, Türkiye İletişim 
Modeli’nin bir uygulama-
sı olarak, Türkiye Yüzyılı 
vizyonuyla Türkiye iletişim 

politikalarının çok paydaş-
lı istişare mekanizmasıyla 
daha da güçlendirilmesi ve 
geleceğin iletişim anlayışının 
şekillendirilmesi hedeflendi. 
Çalıştayda 16 farklı başlıkta 
çalışma grubu yer aldı. Grup-
lar, “medya ve dezenformas-
yon”, “afet ve kriz iletişimi”, 
“sosyal medya ve yapay 
zeka”, “dijital çağda birey ve 
toplum” gibi geniş yelpaze-
deki konular üzerinde çalış-
malar yürüttü. AA

MILLI Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Pakistan’ın Lahor kentindeki Kinnaird 
Kız Lisesini ziyaret etti.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
okulda kendisini Türk ve Pakistan bay-
raklarıyla karşılayan öğrencilerle konu-
şan Tekin’e çiçek takdim edildi.

Sınıf ve laboratuvarları gezerek öğ-
renci ve öğretmenlerle bir araya gelen 
Tekin, okulda verilen eğitim hakkında 
bilgi aldı. Öğretmen ve öğrenciler, ziya-
retinden dolayı Tekin’e teşekkürlerini 
iletti. AFAD tarafından Pencap eyaletine 
gönderilen 50 bin maskeyi, okul ziyareti 
sırasında kendisine eşlik eden Pencap 
Eyaleti Sağlık Hizmetleri Bakanı İmran 
Nazir’e teslim eden Tekin, okulun bah-

çesine hatıra fidanı dikti.
Bakan Tekin, daha sonra okulun 

toplantı salonunda bir araya geldiği 
öğretmenlere yaptığı konuşmada şun-
ları kaydetti: “Pakistan’a 3 gün süren 
bu ziyaretimizde, iki ülke arasındaki 
dostluğu güçlendirmek, daha kalıcı hale 
getirmek, bu dostluğu gelecek kuşakla-
rın sahiplenmesi için neler yapabilece-
ğimizi değerlendiriyoruz. Bu dostluğu 
çok daha sağlam ve sağlıklı bir şekilde 
devam ettireceğiz. Türkiye’de sıkça 
duyduğumuz Pakistan-Türkiye kardeşli-
ğine burada şahit olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. Hepinize teşekkür ederim. 
Biz de bu dostluğu ilanihaye sürdürme 
taahhüdünde bulunuyoruz.” AA

Diyarbakır’da depremin 
izleri silinecek



Kilim dokurken 
engeli tanımıyorlar

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilin toplam ihracatı, 
2024’te yıllık bazda yüzde 6 artarak 19 milyar 209 milyon 997 bin dolara ulaştı

Kayseri’deki tarihi 
Meryem Ana Kilisesi’nin 

dönüştürülmesiyle 
oluşturulan Şehir 

Kütüphanesi’nin 94 yaşındaki 
müdavimi “Halil dede” elinden 

kitapları düşürmüyor

DEPREM YIKTI, IHRACAT
YENIDEN AYAĞA KALDIRDI

İZMİR, geçen yıl sonbaharda yeterli yağış 
alamasa da 2021 yılından bu yana en yağışlı 
aralık ayını geçirdi. Kentin içme suyunun sağ-
landığı barajlardaki doluluk ise ortalamanın 
üzerindeki yağışlara rağmen geçen yılın geri-
sinde kaldı.

Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğü verilerin-
den derlediği bilgiye göre, İzmir kent merke-
zinde aralık ayında yağışlar normale ve geçen 
seneye oranla arttı.

Aralık ayı uzun yıllar yağış ortalaması 
metrekareye 145,9 kilogram olan kente, 2023 
yılının aralık ayında 116,1 kilogram, 2024’ün 
aynı periyodunda ise 197,9 kilogram yağış 
düştü. Artış, normaline göre yüzde 35, 2023’e 
göre yüzde 70 civarında oldu.

İzmir’de, bu oranla, metrekareye 230,6 ki-

logram yağış düşen 2021 yılından bu yana en 
yağışlı aralık ayı yaşandı.

BARAJLARDAKİ DURUM
Geçen yılın sonbahar mevsimini kurak ge-

çiren, kışa ise yağmurla başlayan İzmir’de 
aralıkta görülen yağışlar barajları doldurmaya 
yetmedi.

Kente içme suyunun sağlandığı barajların 
tamamında doluluk oranları, önceki yılın aynı 
ayına göre geride kaldı. İzmir Su ve Kanalizas-
yon İdaresinin 9 Ocak tarihli verilerine göre, 
doluluk Tahtalı’da yüzde 29’dan yüzde 12’ye, 
Balçova’da yüzde 36’dan yüzde 23’e, Güzelhi-
sar’da yüzde 71’den yüzde 65’e, Alaçatı Kutlu 
Aktaş’ta yüzde 29’dan yüzde 19’a, Ürkmez’de 
yüzde 26’dan yüzde 18’e düştü. AA

Ortalamanın üzerindeki aralık yağışları 
Izmir’de barajları doldurmaya yetmedi

TÜRKİYE’NİN kalbinde derin 
izler bırakan 6 Şubat 2023 
depremlerinin üzerinden 
yaklaşık 2 yıl geçti. Depremin 
ardından bölgedeki ekonomik 

aktivite hasar görürken, sağlanan destek 
ve teşviklerle, iş dünyasının özverili 
çalışmaları neticesinde Türkiye’nin dış 
ticaretinde önemli yer tutan 11 ilin ih-
racatı, 2024’te yıllık bazda yükselerek 
deprem öncesi seviyesine yaklaştı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerinden derlenen bilgilere göre, 
Türkiye’nin ihracatı 2024’te yıllık bazda 
yüzde 2,5 artış göstererek 262 milyar 
dolar oldu. Aralık ayında da ihracat, 
yüzde 2,2 artışla 23,5 milyar dolar sevi-
yesinde gerçekleşti. Bu tutar en yüksek 
aralık ayı dış satımı olarak kayıtlara 
geçti.

Geçen yıl, depremden etkilenen 11 
ilin ihracatında da toparlanma görüldü. 
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, 
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Ki-
lis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa’nın 
2024’te yaptığı ihracat, önceki seneye 
göre yüzde 6 artarak 19 milyar 209 mil-
yon 997 bin dolara ulaştı.

EN FAZLA İHRACAT  
GAZİANTEP’TEN YAPILDI

Geçen yıl depremzede illerden 7’sinin 
ihracatı artarken, 4’ünün ihracatında 

düşüş gözlendi. 2024 yılında en fazla 
ihracat yapan il ise 10 milyar dolar ile 
Gaziantep oldu. Bu ili 3,5 milyar dolarla 
Hatay, 3 milyar dolarla Adana, 1,3 mil-
yar dolarla Kahramanmaraş izledi. Diğer 
illerin ihracat rakamına bakıldığında, 
Malatya 436,3 milyon dolar, Şanlıurfa 
327,2 milyon dolar, Elazığ 272,3 milyon 
dolar, Diyarbakır 245,3 milyon dolar, 
Osmaniye 129,4 milyon dolar, Kilis 96,5 
milyon dolar ve Adıyaman 64,5 milyon 
dolarlık dış satım gerçekleştirdi.

2024 yılında oran olarak ihracatını 
en fazla artıran il yüzde 34,7 ile Hatay 

olurken, bu ili yüzde 14,6 ile Şanlıurfa, 
yüzde 10,8 ile Kahramanmaraş, yüzde 
8,7 ile Malatya takip etti.

2 İL DEPREM ÖNCESİ DÖNEMİ GEÇTİ
Felaketin vurduğu illerden Adana ve 

Şanlıurfa, ihracatta deprem öncesi dö-
nemi geçmeyi başardı. Adana 2022’de 
3 milyar 8 milyon dolarlık ihracat ya-
parken, 2024’te 3 milyar 45 milyon do-
larlık dış satım yaptı. Şanlıurfa da aynı 
dönemde ihracatını 257 milyon 347 bin 
dolardan 327 milyon 183 bin dolara 
çıkarttı. AA

ŞANLIURFA Büyükşehir 
Belediyesince düzenlenen 
kilim dokuma kursuna katı-
lan zihinsel ve bedensel en-
gelli kursiyerler, bir yandan 
meslek öğreniyor bir yan-
dan da sosyal hayata kazan-
dırılıyor. Şanlıurfa Büyük-
şehir Belediyesi Engelliler 
Koordinasyon Merkezi’nde 
bedensel, zihinsel ve görme 
engellilere yönelik açılan 
çeşitli kurslar sayesinde 
katılımcıların meslek sahibi 
olmaları, sosyalleşmeleri 
ve aile bütçelerine katkıda 
bulunmaları sağlanıyor.

“ONLARIN MUTLULUĞU 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Bu kapsamda merkezde 
düzenlenen kilim dokuma 
kursuna katılan 15 zihinsel 
ve bedensel engelli, arka-
daşlarıyla vakit geçirmenin 
yanında meslek öğrenme-

nin mutluluğunu yaşıyor.
Kurs öğreticisi Remziye 

Deniz, kursta bedensel ve 
zihinsel engelli kursiyerle-
rin bulunduğunu söyledi. 
Kursiyerlerin meslek öğren-
menin yanında sosyalleştik-
lerini de ifade eden Deniz, 
şöyle konuştu: “Engelliler 
burada kurslar dışında ye-
meklerini yiyorlar, çayları-
nı içiyorlar, arkadaşlarıyla 
sohbet ediyorlar. Ailesiyle 
paylaşmadıkları şeyleri 
bizlerle paylaşıyorlar, çok 
mutlu oluyorlar. Sıkıldık-
ları zamanlarda onları din-
liyoruz, yeri geldiğinde bir 
anne oluyoruz. Kursumuz-
da öğrendikleriyle güzel 
kilimler ve çantalar üre-
tiyoruz. Yapılan ürünleri 
satarak elde ettiğimiz geliri 
de engelli kursiyerlerimize 
dağıtıyoruz. Yaptıklarının 
karşılığını ücret olarak da 
alınca seviniyorlar. AA

Van’daki Muradiye 
Şelalesi kısmen dondu

Kaymakam Adaylığı Giriş 
Sınavı’na başvurular başladı

VAN’IN Muradiye il-
çesinde yerli ve yabancı 
turistlerin en çok ziyaret 
ettiği yerlerden Muradiye 
Şelalesi, soğuk havanın 
etkisiyle kısmen dondu.

Yılın her döneminde 
farklı güzelliklere bürünen 
şelale, kışın da hem bem-
beyaz kar örtüsü arasında 
akan suyu hem de buz 

tutan kısımlarıyla ziyaret-
çilerine farklı manzaralar 
sunuyor.

Hava sıcaklığının sıfırın 
altında 10 dereceye kadar 
düştüğü ilçede, kısmen 
buzla kaplanan şelaleye 
gelen vatandaşlar, kırağı 
düşen ağaçları, bembeyaz 
kar örtüsüyle oluşan man-
zarayı görüntüledi. AA

ÖLÇME, Seçme ve Yer-
leştirme Merkezi (ÖSYM) 
Başkanlığı, 23 Şubat’ta 
yapılacak İçişleri Bakanlığı 
Kaymakam Adaylığı Giriş 
Sınavı’na başvuruların, 16 
Ocak’a kadar yapılabilece-
ğini bildirdi.

ÖSYM’nin internet si-
tesindeki duyuruya göre, 
2025 İçişleri Bakanlığı Kay-
makam Adaylığı Giriş Sına-
vı (2025-Kaymakamlık), 23 
Şubat’ta uygulanacak.

Sınava başvurular, 10-16 

Ocak 2025 tarihlerinde ya-
pılacak.

Adaylar, başvurularını 
bugünden itibaren ÖSYM 
Başvuru Merkezleri aracı-
lığıyla, ÖSYM’nin “https://
ais.osym.gov.tr” internet si-
tesinden veya ÖSYM Aday 
İşlemleri Mobil Uygulama-
sından yapabilecek.

Sınava ilişkin ayrıntılı 
bilgiye, ÖSYM’nin internet 
sitesindeki 2025-Kayma-
kamlık Sınavı Kılavu-
zu’ndan ulaşılabiliyor. AA

94’lük kitap kurdu 94’lük kitap kurdu 
HALIL DEDEHALIL DEDE

MERKEZ Melikgazi il-
çesinde yaşayan 3 çocuk, 
12 torun sahibi Halil 
Eren, 1978 yılında emek-
li olduktan sonra oğluyla 
kentte halıcılık yapmaya 
başladı.

Kayseri’deki tarihi 
Meryem Ana Kilisesi’nin 
dönüştürülmesiyle oluş-
turulan Şehir Kütüpha-
nesi’nin 94 yaşındaki 
müdavimi “Halil dede” 
elinden kitapları düşür-
müyor.

Emekliliğin sakin 
günlerini kitap okuya-
rak geçirmeye başlayan 
Eren, 46 yıldır tutkuyla 
bağlandığı kitaplardan 
bir an olsun kopmadı.

Mütevazi yaşamıyla 
dikkati çeken ve çev-
resindekiler tarafından 
“kitap kurdu” olarak 
tanınan Eren, boş zaman-
larını değerlendirmek 
amacıyla Kayseri Şehir 

Kütüphanesi’ne gitmeye 
başladı.

Eren, kent merkezinde-
ki çarşı, pazarı gezdikten 
sonra elinde bastonuyla 
Meryem Ana Kilisesi 
olarak bilinen ve 2020’de 
Şehir Kütüphanesi’ne 
dönüştürülen tarihi bi-
nanın yolunu tutup, ge-
nellikle gençlerin gittiği 
merkezde kitapların ara-
sında zaman geçiriyor.

Kütüphane raflarından 
özenle seçtiği kitapları 
okuyan Eren, tanıştığı 
öğrencilere kitap okuma 
alışkanlığı edinmeleri 
için tavsiyede bulunu-
yor.

Eren, kütüphaneye uğ-
radığında 45-50 dakika 
kitap okuduğunu belir-
terek, bu zamana kadar 
okuduğu kitapların sa-
yısını tutmadığını ancak 
binlerle ifade edebilece-
ğini kaydetti. AA
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TRIPOD, henüz 2 aylık-
ken aracın motoruna sıkı-
şarak bir bacağı ciddi yara 
almış halde hayatta kalma 
mücadelesi verirken fark 
edildi.

Veteriner hekim Şeyma 
Şahin’in kliniğinde tedavi 
altında alınan Tripod’un 
bacağı tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı ve 
ampute edildi.

Üç bacaklı olmasından 
dolayı klinik çalışanla-
rının “Tripod” ismini 
verdiği kedi, kısa sürede 
toparlanarak yaşama tu-
tundu.

Enerjik yapısıyla esna-
fın maskotu haline gelen 
Tripod, veteriner Şahin’in 
paylaştığı videolarla sos-
yal medyada da herkesin 

ilgisini çekti.

“BU HALİYLE ÇEVREDEKİ  
KÖPEKLERİ DÖVÜYOR”
Şahin, yaptığı açıkla-

mada, Tripod’un yaşama 
azmiyle herkesi kendine 
hayran bıraktığını söyledi.

Tripod’un henüz 2 
aylıkken bir bacağının 
ampute edildiğini ve şu 
an sağlık durumunun iyi 
olduğunu anlatan Şahin, 
“6 aydır bizimle. O ka-
dar enerjik ki kimse tek 
bacağının olmadığını an-
lamıyor. İnsanlar ‘İsmini 
neden Tripod koydunuz?’ 
diye sorduğunda, ‘Üç 
bacaklı olduğu için’ dedi-
ğimizde engelini fark edi-
yor.” diye konuştu. AA
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ANADOLU’NUN YÜCE DAĞIANADOLU’NUN YÜCE DAĞI  
ILGAZ’IN “ÖZEL” MISAFIRLERIILGAZ’IN “ÖZEL” MISAFIRLERI

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Kastamonu’da özel gereksinimli bireyler ve aileleri, Ilgaz Dağı’ndaki Yurduntepe 
Kayak Merkezi’nde teleferiğe binip kızakla kayarak gönüllerince eğlenme fırsatı buldu

Başkentte bir veteriner kliniğinde yaşayan üç bacaklı kedi “Tripod” 
engeline rağmen enerjik yapısıyla esnafın maskotu haline geldi

KASTAMONU Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğünce hazırlanan, Kro-
nopan Orman Ürünleri tarafından 
desteklenen “Hayata Renk Vere-

lim Projesi” kapsamında özel gereksinimli 
bireyler için Ilgaz Dağı gezisi düzenlendi.

Geziye ayrıca, Kastamonu İl Özel İdaresi, 
Kastamonu Belediyesi, Aile ve Sosyal Po-
litikalar İl Müdürlüğü, Yurduntepe Kayak 
Merkezi’nde faaliyette bulunan Aras Grup ve 
Kastamonu Özel Bireyler ve Aileleri Dayanış-
ma Derneği de destek verdi.

“Anadolu’nun sen yüce bir dağısın” dizele-
riyle şarkılara konu olan Ilgaz Dağı, bu sefer 
özel gereksinimli bireyleri ağırladı.

Birçoğu hayatlarında ilk kez teleferiğe bi-
nip kızakla kayan özel bireyler ve aileleri, 
doyasıya eğlendi.

Programda görme engelli Mehmet Büyük 
için doğum günü de düzenlendi. Doğum 
günü programına, o sırada bir program için 
bölgede bulunan Tarım ve Orman Bakanlığı 
Danışmanı Ali Bayraktar da eşlik etti.

Doğum günü pastasının kesilmesinin ar-
dından özel gereksinimli bireyler ve aileleri, 

müzik eşliğinde oyunlar oynadı.

“ÖZEL BİREYLERİMİZİN YÜZÜNDEKİ 
MUTLULUK, SEVİNÇ BAMBAŞKAYDI”

Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Der-
neği Başkanı Huriye Boyraz, çok özel bir gün 
geçirdiklerini söyledi.

Etkinliklerine katkı sunan herkese teşekkür 
eden Boyraz, “Kastamonu’muzda özel bi-
reylerimizle Ilgaz Yurduntepe Kayak Merke-
zi’ndeydik. Özel birey ve ailelerinden oluşan 
100 kişi etkinliğe katıldı. Bizi heyecanlandı-

ran en önemli şey, bedensel özel bireylerimi-
zin teleferik ve kızağa bindiklerinde, ‘Kuşlar 
gibi özgürüz’ demeleriydi.” dedi.

Birçok özel bireyin ilk kez Ilgaz’a geldiğine 
dikkati çeken Boyraz, “Bir özel birey babaan-
nemiz, ‘Hayatımda bir kez poşetle kaymıştım, 
burada kızakla kaydım, bana çok iyi geldi’ 
dedi. Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Fakültesinden Havva hocamızın öğrenci-
leri özel bireylerimizin indirip bindirilmesi 
başta olmak üzere her konuda bize destek 
oldu. Buraya gelmemize vesile olan herkese 
teşekkür ederim.” diye konuştu. AA

Üç bacaklı kedi hayat dersi verdiÜç bacaklı kedi hayat dersi verdi
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Lahey Barış Sarayı’nı süsleyen 114 yaşındaki halı Lahey Barış Sarayı’nı süsleyen 114 yaşındaki halı 
onarım amacıyla Aksaray’a getirildi. 13 milyon 704 bin onarım amacıyla Aksaray’a getirildi. 13 milyon 704 bin 

480 düğümden oluşan 700 kilogram ağırlığındaki halı 480 düğümden oluşan 700 kilogram ağırlığındaki halı 
restorasyonun ardından Hollanda’ya gönderildirestorasyonun ardından Hollanda’ya gönderildi

KARABÜK’ÜN Eskipazar ilçesindeki Geç Kal-
kolitik, Roma ve Erken Bizans dönemlerinde yer-
leşim yeri olarak kullanılan Hadrianopolis antik 
kentinde, Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin 
Çelikbaş’ın başkanlığında yürütülen kazı ve res-
torasyon çalışmaları sürüyor. Kazılarda ortaya 
çıkan tüm yapıların tabanında, birçok hayvanın 
tasvir edildiği mozaiklerle ünlenen ve bu neden-
le “Karadeniz’in Zeugması” olarak adlandırılan 
antik kentte, şimdiye kadar iki hamam, iki kilise, 
bir savunma yapısı, kaya mezarları, iç kale, yeraltı 
kaya yerleşkesi, çeşme yapısı, kemerli yapı, anıt-

sal kültik niş (duvar içinde oyuk), sur, villa, diğer 
anıtsal binalar ile bazı kült (kutsal) alanları gibi 
yapılar bulundu. Kazılarda son olarak 5. yüzyıla 
ait olduğu tahmin edilen askeri strateji oyununa 
ait kemik oyun taşlarına rastlandı.

Geçmişte kemik taşlarla oynanan oyunların 
olduğunu, buldukları taşların askeri strateji oyu-
nuna ait olduğunu anlatan Çelikbaş, şöyle devam 
etti: “Strateji oyunlarının Hadrianopolis’te çıkma-
sı, buradaki askeri birliğin varlığını daha da so-
mutlaştırıyor çünkü kemik taşlarla antik dönemde 
oynanan strateji oyunları ‘Ludus Latrunculi’ ile 
‘Doudecim Scripta’ olduğu bilinmektedir. Her iki 

oyun da stratejik temele dayanmaktadır. Oyun-
ların ortaya çıktığı antik kentlere Anadolu’da da 
sıklıkla rastlanmaktadır. Bu oyunların askerlerin 
severek oynadığı strateji oyunları olduğu da bi-
linmektedir. Hadrianopolis’te askeri birliğin uzun 
yüzyıllar boyunca var olduğunu bu tip buluntular 
güçlendirmektedir. Milattan sonra 2. yüzyıldan 5. 
yüzyıla kadar net bir şekilde Hadrianopolis’te bir 
Roma karargahının, bir Roma birliğinin varlığını, 
Roma Kalesi’nin de varlığını bunlar destekler 
nitelikte. Çalışmalarımız devam ediyor. 2025’te 
de güzel buluntulara ulaşacağımızın düşünüyo-
ruz.” AA

OSMANLI döne-
minde Lahey Ba-
rış Sarayı’na he-
diye edilen 114 
yıllık tarihi He-

reke halısı, Aksaray’da resto-
rasyonun tamamlanmasının 
ardından Hollanda’ya teslim 
edildi. Hollanda’daki Lahey 
Barış Sarayı’na Osmanlı 
döneminde hediye edilen 
Hereke halısının, Aksaray’da 
yaklaşık 1 yıl süren restoras-
yonu tamamlandı. Halının 
saraydaki Japon Salonu’na 
yerleştirildiği törene, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Türkiye’nin La-
hey Büyükelçisi Selçuk Ünal, 
Hollanda Eğitim, Kültür ve 
Bilim Bakan Yardımcısı Bar-
bera Wolfensberger, Hollanda 
Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Heleen Bakker, Carnegie Vak-

fı Başkanı Piet Hein Donner, 
Daimi Tahkim Mahkemesi 
Genel Sekreteri Marcin Cze-
pelak, Sultanhanı Belediye 
Başkanı Fahri Solak ve diplo-
matlar katıldı.

JAPON SALONU’NA SERİLDİ
Osmanlı İmparatorluğu ta-

rafından 1911’de hediye edi-
len Hereke halısının Türkiye 
dışındaki en büyük el doku-
ma halılarından biri olduğu 
biliniyor. Yaklaşık 13 milyon 
704 bin 480 Türk “Gördes” 
düğümünden oluşan ve 700 
kilogram ağırlığındaki halı, 
restorasyonun ardından Da-
imi Tahkim Mahkemesi’nin 
birçok konferans ve duruş-
masına ev sahipliği yapan 
Japon Salonu’nun zeminini 
süsledi. Carnegie Vakfı ile 
Türkiye Kültür ve Turizm 

Bakanlığı arasında Ocak 
2023’te imzalanan proto-
kol kapsamında, halı Mart 
2023’te Hollanda’nın kuze-
yindeki Cruquius’ta bulunan 
Icat şirketinde kapsamlı 
temizlikten geçirildi, ardın-
dan Aksaray’ın Sultanhanı 
ilçesine getirildi.Londra’da-
ki Buckingham Sarayı’nın 
halılarını da restore eden 
deneyimli ustalar tarafından 
Hereke halısının onarım ça-
lışmaları 8 aşamada yapıldı. 
Halı, dijital ortamda yarımşar 
metrekarelik 280 eşit parçaya 
bölündü. Son teknoloji kul-
lanılarak yapılan incelemeler 
neticesinde 15 farklı hasar 
türü tespit edilen halıda, 
ciddi bozulmanın mobilya 
kullanımından kaynaklandığı 
belirlendi. 100 yılı aşkın süre 
önce dokunan halıda kul-

lanılan iplikleri ve renkleri 
belirlemek için uzman ekip, 
Ankara’daki Türkiye Enerji, 
Nükleer ve Maden Araştırma 
Kurumu laboratuvarlarından 
destek aldı.

24 KİŞİLİK EKİP ONARDI
Halı yüzeyinin farklı bölge-

lerinden alınan mikro örnek-
lerin analiz sonuçlarına göre, 
orijinal iplik türlerine uygun 
onarım iplikleri temin edildi 
ve renkleri yerinde kolori-
metre ölçümleriyle belirlendi 
ve iplikleri geleneksel yön-
temlerle bitkisel ve kök bo-
yalarla boyandı. Halının 24 
kişilik ekip tarafından tırdan 
indirilerek salona serilmesi 
anları, Barış Sarayı çalışan-
larınca yoğun ilgiyle takip 
edilerek çok sayıda fotoğraf 
ve video kaydı alındı. AA

Hadrianopolis’te strateji oyununa ait taş bulunduHadrianopolis’te strateji oyununa ait taş bulundu
Eskipazar’da bulunan Karadeniz’in Zeugması” olarak adlandırılan antik kentte devam edilen kazılar Eskipazar’da bulunan Karadeniz’in Zeugması” olarak adlandırılan antik kentte devam edilen kazılar 
sırasında 5. yüzyıla ait olduğu tahmin edilen askeri strateji oyununa ait kemik oyun taşlarına ulaşıldısırasında 5. yüzyıla ait olduğu tahmin edilen askeri strateji oyununa ait kemik oyun taşlarına ulaşıldı

VAN Kültür ve Turizm İl 
Müdürü Abdurrahman Şa-
hin, Çaldıran ilçesine bağlı 
Hanköy’de yer alan Aladağ 
ören yerinde önemli bir 
keşfe imza attıklarını belir-
terek, “Anadolu’da Moğol 
geleneklerinde bir kentin 
ilk ve tek olarak burada ku-
rulduğu düşünülmektedir” 
dedi. İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi ile Moğolistan 
Milli Üniversitesi, Moğolis-
tan Bilimler Akademisi ve 
Moğolistan Bilim ve Tekno-
loji Üniversitesinde görev 
yapan akademisyenlerden 
oluşan bir çalışma ekibi ile 
Moğolistan’da ve Türkiye’de 
ortak arkeolojik çalışmaların 
yürütüldüğünü belirten Van 
Kültür ve Turizm İl Mü-
dürü Abdurrahman Şahin, 
“Kültür ve Turizm Bakan-
lığımızın destekleriyle iki 
ülke bilim insanlarından 
oluşan ve Prof. Dr. Şaban 
Doğan tarafından oluştu-
rulan ekip, Moğolistan’da 
pek çok önemli çalışmalara 
imza atmış, Türkiye’deki ilk 
çalışmasını ise Van’ın Çal-

dıran ilçesine bağlı Hanköy 
yakınında yer alan Aladağ 
ören yerinde başlattı. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğümüzün himaye-
lerinde İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Sosyal ve Beşe-
ri Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şaban Doğan’ın ko-
ordinasyonunda ve Prof. Dr. 
Ersel Çağlıtütüncigil başkan-
lığında, il müdürlüğümüz 
ve müze müdürlüğümüz 
ile birlikte çalışan bu ekip, 
Hanköy’de yer alan Aladağ 
ören yerinde önemli bir keş-

fe imza attılar” dedi.
Bölgede Hülagü Han’ın 

emri ile bir kentin kuruldu-
ğunu ve bir de saray inşa 
edildiğini belirten Şahin, 
“Geniş bir alana yayılmış 
kentte, İlhanlı dönemi mi-
mari kalıntıları ile seramik 
ve çatı kiremitleri görüldü-
ğü, dolayısıyla Anadolu’da 
Moğol geleneklerinde bir 
kentin ilk ve tek olarak 
burada kurulduğu düşü-
nülmektedir” ifadelerini 
kullandı. 2023 yılında İzmir 
Kâtip Çelebi ve Moğolistan 
Devlet Üniversitesi ortaklığı 

ve Van Müze Müdürlüğü 
başkanlığında kentin ortaçağ 
yapısında bilimsel sondaj ve 
açma işlemi ile bu çalışma 
sırasında sahada daha önce 
yapılmamış olan çalışmalar 
sırasında tespit edilen ve 
saraydan kaldığı düşünülen 
kentin ortaçağ yapısında 
çalışma gerçekleştirildiğini 
belirten Şahin, yapılan ça-
lışmaları fırsata çevirmeyi 
planlandıklarını söyledi.  
Şahin, “Kültür ve Turizm 
Bakanlığımızın ve Van Vali-
liğimizin destekleriyle önü-
müzdeki günlerde Moğolis-
tan turizm acenteleri ilimize 
davet edilecek ve ilimizde 
bulunan turizm acenteleri 
ile ikili görüşmeler plan-
ladık. Ayrıca ilimizin öne 
çıkan doğal, tarihi ve kültü-
rel zenginliklerini tanıtmak 
üzere broşürler hazırlanacak 
ve şehrimizde 13 noktada 
devam eden arkeolojik ka-
zıların tamamlanmasıyla 
birlikte şehrimiz, arkeolojik 
zenginliğiyle de bir çekim 
merkezi olacaktır” diye ko-
nuştu. İHA

Van’da Moğol kentine rastlandıVan’da Moğol kentine rastlandı

HEREKE HALISI ONARILIP HEREKE HALISI ONARILIP 
HOLLANDA’YA UĞURLANDIHOLLANDA’YA UĞURLANDI 06.45  Alparslan: Büyük  

 Selçuklu
10.00  Kod Adı Kırlangıç
11.45  Enine Boyuna
13.00  “Yeni Hayat”
15.10  Mehmed: Fetihler  
 Sultanı
18.00  Şehrime Hoş Geldiniz
19.00  Ana Haber
20.00  Teşkilat
00.15  3’Te 3

07:00 Gamonya Hayaller Ülkesi
08:15 Sağlık Gündemi
09:00 Sinema
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
14:15 Aslı Özkaya İle  
 Bir Şansım Olsa
15:30 Sen Ağlama İstanbul
17:00 Sahipsizler
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2

06:00 Dizi

08:00 Türkiye’nin Doktorları

09:00 Gençlik Rüzgarı 

10:00 Gazete Magazin

15:30 Ben Eşimi Bilmez Miyim

20:00 Survivor All Star 

 Gönüllüler

08.00 Hafta Sonu Sabah

10.00 Görkemli Hatıralar

13.00 Öğle Haberleri

15.00 Sınırsız

16.00 Parametre

17.00 Hafta Sonu Raporu

18.00 Hafta Sonu Ana Haber

20.00 Sansürsüz

07: 30 atv’de Hafta Sonu
10: 00 Nihat Hatipoğlu ile  
 Kur’an ve Sünnet
11: 20 Dizi TV
12: 10 Can Borcu
15: 40 Kuruluş Osman
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Kim Milyoner  
 Olmak İster?
00: 20 Can Borcu

07:00 Siyah Kalp

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 Sandık Kokusu

15:45 Kızılcık Şerbeti

18:25 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 RTÜK Belgesel

22:30 Dağ 2

01:15 Deha

06:15 Kahve Altı
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 İyi Yaşam
12:15 Airport
15:15 Bir Dünya Lezzet
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu Ana  
 Haber Bülteni

07:00 GÜN UYANIYOR
09:00 MAGAZİN HATTI
11:00 TALAT ATİLLA İLE  
 PAZAR SİYASETİ
11:45 HABER BÜLTENİ
13:00 HABER BÜLTENİ
17:30 ALFAPETEK
18:00 HAFTA SONU  
 ANA HABER
20:00 BAŞAK ŞENGÜL  
 İLE DOĞRU YORUM

08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle  
 Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz Omuza
14:45 Çok Güzel Hareketler 2
15:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Haber  
 Hafta Sonu
20:00 Eltilerin Savaşı
22:30 Deli Aşk

08.30  Çalar Saat Hafta Sonu 

11.15 Ekonomi Arası

11.20 Merve Yıldırım ile  
 Benden Söylemesi

13.00 Kızıl Goncalar

16.30  Hudutsuz Sevda

19.00 Ozan Gündoğdu ile NOW  
 Ana Haber Hafta Sonu

20.00 Şakir Paşa Ailesi:  
 Mucizeler ve Skandallar

06:55 Hava Durumu
07:00 Güne Merhaba  
 Hafta Sonu
09:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
11:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Hafta Sonu Ana Haber
20:45 Ne Oluyor
01:00 Gece Haberleri

10.00  TABİİ Kİ SPOR
11.00  AVRUPA STÜDYOSU
12.30  SPOR BÜLTENİ
13.00  DEPLASMAN LEZZETLERİ
13.30  ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ  
 KOCAELİSPOR
15.30  SPOR BÜLTENİ
16.00  AMED S.FAALİYETLER -  
 MKE ANKARAGÜCÜ
19.00  GENÇLERBİRLİĞİ  
 YENİ MALATYASPOR

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI



SÜPER Amatör Küme ekiplerinden 
K.Çekmece Tokat Bereketlispor’da teknik 
direktörlük görevine Uğur Tuncay geti-
rildi. Genç çalıştırıcı dün akşam takımın 
başında ilk antrenmanına çıktı. Kulüp 
başkanı Murat Erbek genç çalıştırıcıyı 
imza sonrası ilk tebrik eden isim oldu.

ÇATALCASPOR Başkan 
Yardımcısı ve Futbol Şube 
Sorumlusu Aykut Demir-
taş’tan 1-1 berabere kaldık-
ları Leventspor maçının 
ardından maçın hakemine 
zehir zemberek açıklama-
lar yaptı. Maçın ardından 
basın toplantısı düzenle-

yen Demirtaş Çatalcaspor’a kimsenin ayar 
veremeyeceğini, bu işin bir oyun olduğu-
nu, bu oyunu da Çatalcaspor’un bozacağını 
söyledi. Demirtaş “Dün oynanan Çatalcas-
por’umuz ve Leventspor Bölgesel Ama-
tör Lig 10. Grup maçında hepinizin malu-
mu bir trajedi yaşandı. Maça gelme amacı 
tamamen art niyetli olan bir hakem dört-
lüsü şampiyonluk yolunda emin adımlarla 
ilerleyen, karşısına gelen her takıma karşı 
üstün mücadele gösterip emeğinin hakkı 
ile liderliğini devam ettirmek isteyen hatta 
rakiplerimizin puan kaybı yaşama ihtimali 
olan haftada farkı açmak isteyen bunu ger-
çekleştirmek için bu maça çıkan Çatalcas-
por’umuzu katletmiştir. Maçı izleyen taraf-
lı tarafsız herkesin tepkisini çeken bu bariz 
art niyetli hakem dörtlüsü, bununla kalma-
yıp saha içinde oyuncularımıza hunhar-
ca küfürler etme cüretini de göstermiştir. 
Bunu neden yaptığını anlamakta güçlük 
çekiyor, geçerli bir sebep arıyor ve bu doğ-
rultuda geniş kapsamlı düşünüp hakemin 
maç öncesi veya maç sırasında varsa yaptı-
ğı telefon konuşması kayıtlarının incelen-
mesini tüm kamuoyunun huzurunda istir-
ham ediyoruz’’ dedi.

HERŞEYİN ÖZETİ
Demirtaş, ‘’Maçın gözlemcisinin dahi 

yapılan yanlışları görüp protokoldeki bir 
yöneticimize, ‘Haklısınız. Raporumda yaza-
cağım ama sonuca etki etmeyecek ki’ cüm-
lesi aslında her şeyi özetliyor. Bu konular 
genelinde hiçbir şekilde böyle toplantı-
lar yapmak adetimiz olmamasına rağmen 
tüm kamuoyuna bu bilgilendirme ve açıkla-
mayı yapmak zaruret olmuştur. Bilinmeli-
dir ki 1942 de kurulmuş bu kulüp sahipsiz 
değildir. Çatalcaspor tarihi ile özdeşleşmiş 
büyük ve köklü bir camiadır.  Birilerinin 
gölgesine sığınıp, ismini arkasına alıp bizi 
engellemek isteyenlere, durdurmak isteyen-
lere,  gardımızı düşürmek isteyenlere gerek-
li cevabı hem sahada hem de dışarıda veri-
yoruz. Vermeye de devam edeceğiz. Son 
olarak ‘Çatalcaspor ağır taştır altında kalır-
sınız’ diyor, gerekli mercilerin bu maç öze-
linde gerekli tahkikatı yapacağı inancı ve 
bir daha böyle olaylar yaşanmaması temen-
nisi içinde olduğumuzu belirtmek isteriz. 
Saygılarımla” diye konuştu.

TFF 2.Lig ekiple-
rinden Diyarbe-
kirspor’da kaleci 
antrenörlüğü-
ne Mutlu Turan 
getirildi.  Esen-
ler ilçesinin Türk 
futboluna kazan-
dırdığı Turan’ın 
yeni adresi 
Diyarbekirspor 
olurken tecrübeli 
çalıştırıcı kendi-
sini sezon sonuna kadar Güneydoğu tem-
silcisine bağlayan imzayı attı. Uzun yıl-
lar Çatalcaspor’da görev yapan Turan’ın 
Diyarbekir’e imza atması yetiştiği ilçe olan 
Esenler’de de memnuniyet yarattı.

 GALATASARAY’IN Nijeryalı yıldızı Victor 
Osimhen, attığı gollerle sarı-kırmızılı takı-
mın galibiyetlerinde önemli rol oynuyor. 
Sezon başında sürpriz bir şekilde İtalya’nın 
Napoli takımından kiralanan Victor Osim-
hen, bu sezon çıktığı 16 maçta 13 gol attı. 
Süper Lig’de 12 karşılaşmada 10 gol kay-
deden 26 yaşındaki santrfor, UEFA Avru-
pa Ligi’nde de sahaya çıktığı 4 maçta 3 kez 
fileleri havalandırdı. Sarı-kırmızılılarda bu 
sezon başarılı bir performans sergileyen 
Yunus Akgün, attığı gollerle takımına büyük 
katkı sağlıyor. UEFA Avrupa Ligi’nde 6 
maçta 5 gol atan milli oyuncu, Süper Lig’de 
de skorer performansını sürdürüyor. Son 
olarak ligin 18. haftasındaki Göztepe maçın-
da fileleri havalandıran Yunus, Süper Lig’de 
de 17 maçta 6 gol kaydetti. AA

AMATÖR 
BÜLTENİ HALİS 

BALTACI
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BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı 
Serdal Adalı, “Beşiktaş cami-
asının önemini, değerini 

bilecek, camiaya hizmet edebilecek 
hoca arayışımız var” dedi. Beşik-
taş Başkanı Serdal Adalı, basın 
mensuplarının sorularını yanıt-
ladı.  Teknik direktör konusunu 
yakın zamanda çözüme kavuştu-
racaklarını söyledi. Şu anda takı-
mı Teknik Sorumlu Serdar Top-
raktepe’nin çalıştırdığının altını 
çizen Başkan Adalı, “Şu anda bir 
teknik direktörümüz var, çalış-
malarına da devam ediyor. Tüm 
seçim boyunca da tek verdiğim 
söz hiçbir işi aceleye getirmeden 
gerek teknik direktör konusun-

da gerek transferlerle ilgili konu-
da hata yapmadan bir süreç geçir-
memiz lazım. Artık Beşiktaş’ın 
hata yapıp teknik direktör seçecek 
ya da transfer yapacak milimet-
rik hata payı bile yok. Onun için 
üstünde çok ince ve detaylı çalışa-
rak Beşiktaş camiasının önemini, 
değerini bilecek, camiaya hizmet 
edebilecek hoca arayışımız var” 
ifadelerini kullandı.

MEDYA BASKI YAPAMAZ
Beşiktaş’ı maddi olarak zor 

bir duruma sokmak istemedikle-
rini aktaran Serdal Adalı, “Geç-
tiğimiz hafta Sergen hocayla 
görüştük. Buradan de kendisine 

geçmiş olsun dileklerimi gönde-
riyorum. Yabancı hoca alternatif-
lerimiz vardı, onlarla görüştük, 
görüşmeye de devam ediyoruz. 
Sosyal medya baskısıyla, taraftar 
baskısıyla bir şey yapmayacağız. 
Camiamız da bunu bilerek bu 
görevi bize verdi. Teknik direktör 
konusu bittiği dakika zaten siz-
lerle paylaşacağım. Bir hata ciddi 
mali tablolara sebebiyet veriyor. 
Yanlış hoca tercihlerinden dolayı 
Beşiktaş’ın geçtiğimiz 10-15 sene 
içinde 20 milyon Euro’ya yakın 
tazminat ödemişliği var. Bu hata-
ları yapmamak istiyoruz. Tek-
nik direktör konusunda çok fazla 
isim çıkıyor, telefon konuşmala-

rı, görüntülü konuşmalar yaptık. 
Ben yüz yüze görüşmeden böyle 
bir karar vermem. Yüz yüze görü-
şüp, karar verdiğimiz dakikada 
zaten hepinizin haberi olacak” 
diye konuştu.

SCOUT EKİBİ İSTANBUL’DA
Son olarak scout şefi göreviy-

le ilgili açıklamalar yapan Adalı, 
“Scout şefi geçtiğimiz hafta İstan-
bul’a geldi. 1-2 gün de kaldı. 
Onunla ilgili konuda da şu anda 
görev yaptığı kulüple ilgili sözleş-
mesinde sıkıntı yaşadı. O da söz-
leşmesi ile ilgili konuyu çözdüğü 
anda onu da açıklayacağız” şek-
linde sözlerini tamamladı. İHA

Tokat Bereketli’de 
Uğur Tuncay devri

Demirtaş: Kulüp 
sahipsiz değildir

Mutlu Turan resmen 
Diyarbekir’in hocası

TRABZONSPOR, Trendyol Süper 
Lig’in 19. haftasında bugün Onvo 
Antalyaspor ile sahasında kar-
şılaşacak. Papara Park’ta saat 
16.00’da başlayacak karşılaşmayı, 
hakem Cihan Aydın yönetecek. 
Ligde geçen hafta Reeder Sam-
sunspor’a deplasmanda 2-1 mağ-
lup olan, hafta içinde ise Zira-
at Türkiye Kupası’nda Corendon 
Alanyaspor’u 3-0 yenen bordo-
mavili takım, Onvo Antalyaspor 

karşılaşmasını kazanarak alt sıra-
lardan uzaklaşmak istiyor. Kara-
deniz ekibi, ligde 17 maç sonun-
da 4 galibiyet, 7 beraberlik, 6 
mağlubiyet ile 19 puanla 14. sıra-
da yer alıyor. Bordo-mavililerde 
Denis Draguş’un sakatlığı bulu-
nuyor. Öte yandan Süper Lig’de 
bugün ayrıca saat 13.30 4 Eylül 
Stadı’nda Net Global Sivasspor-
Corendon Alanyaspor karşılaş-
ması oynanacak. AA

‘BEŞİKTAŞ’IN KIYMETİNİ‘BEŞİKTAŞ’IN KIYMETİNİ
BİLEN HOCA BULACAĞIZ’BİLEN HOCA BULACAĞIZ’

Trabzonspor’un hedef üst sıralarTrabzonspor’un hedef üst sıralar

ADANA Demirspor, Trend-
yol Süper Lig’in 19. haftasında 
bu akşam deplasmanda Gazian-
tep FK ile 
karşılaşa-
cak. Gazi-
antep Sta-
dı’nda saat 
19.00’da 
başlayacak 
müsabaka-
yı, hakem 
Ozan Ergün 
yönetecek. 
Ligde 2’şer 
galibiyet ve 
beraberlik 
elde eden, 

ancak 3 puan silme cezası nede-
niyle 5 puanla son sırada yer alan 
Adana Demirspor, 22 puanla 8. 

sırada bulu-
nan rakibi 
karşısında 
galibiyet ara-
yacak. Mavi-
lacivertli-
ler, geçen 
sezon dep-
lasmanda 
2-2 berabere 
kaldığı Gazi-
antep FK’ye 
sahasında 
6-1 mağlup 
olmuştu. AA

ADANA DEMİRSPORADANA DEMİRSPOR
DİPTEN ÇIKACAK MI?DİPTEN ÇIKACAK MI?

GALATASARAY, 
Trendyol Süper 
Lig’in 19. haftasın-

da bu akşam RAMS Başakşe-
hir’e konuk olacak. Başakşe-
hir Fatih Terim Stadı’ndaki 
karşılaşma saat 19.00’da baş-
layacak. Mücadeleyi hakem 
Atilla Karaoğlan yönetecek. 
Süper Lig’in geride kalan 
bölümünde 17 maça çıkan 
sarı-kırmızılı ekip, 15 gali-
biyet ve 2 beraberlik yaşadı. 
Ligdeki yenilgisiz tek takım 
olan Galatasaray, topladığı 47 
puanla haftaya zirvede girdi. 
RAMS Başakşehir ise 7 gali-
biyet, 5’er beraberlik ve mağ-
lubiyet yaşayarak 26 puanla 
7. sırada yer aldı. Sarı-kırmı-

zılı ekip, son karşılaşmasın-
da Ziraat Türkiye Kupası’nda 
konuk ettiği RAMS Başakşe-
hir’le 2-2 berabere kaldı.

ICARDI VE SARA SAKAT
Galatasaray’da Arjantinli 

santrfor Mauro Icardi ile Bre-
zilyalı orta saha oyuncusu 
Gabriel Sara sakatlığı sebebiy-
le bu akşam oynayamayacak. 
UEFA Avrupa Ligi’nin 4. haf-
tasında İngiliz ekibi Totten-
ham ile oynanan maçta sağ 
diz ön çapraz bağında kopma 
meydana gelen Icardi’nin 
yanı sıra Ziraat Türkiye 
Kupası’ndaki RAMS Başak-
şehir maçından sonra sağ diz 
iç yan bağlarında orta düzey-

de zorlanma ve kanama tes-
pit edilen Gabriel Sara, kar-
şılaşmada görev alamayacak. 
Süper Lig, Türkiye Kupası ve 
UEFA Avrupa Ligi’nde müca-
dele eden Galatasaray, çıktığı 
son 22 maçta mağlup olmadı.  

SARI KART ALARMI
Galatasaray’da RAMS 

Başakşehir maçı öncesi 3 
isim sarı kart ceza sınırın-
da bulunuyor. Sarı-kırmızılı 
futbolculardan Barış Alper 
Yılmaz, Fernando Musle-
ra ve Abdülkerim Bardakcı, 
bu akşam sarı kart gördük-
leri takdirde 20. haftadaki 
Atakaş Hatayspor maçında 
cezalı duruma düşecek. AA

22 maçtır yenilmeyen ve Süper Lig’in 19. haftasına takipçisi 22 maçtır yenilmeyen ve Süper Lig’in 19. haftasına takipçisi 
Fenerbahçe’nin 8 puan önünde giren sarı kırmızılı ekip 7.Fenerbahçe’nin 8 puan önünde giren sarı kırmızılı ekip 7. 
sıradaki Başakşehir’le bu akşam deplasmanda karşılaşacaksıradaki Başakşehir’le bu akşam deplasmanda karşılaşacak

LİDER GALATASARAYLİDER GALATASARAY
SERİ İÇİN OYNUYORSERİ İÇİN OYNUYOR

Osimhen ve Yunus
ekibin vurucu gücü

Başkan Serdal Adalı takımı emanet Başkan Serdal Adalı takımı emanet 
edecekleri teknik direktörü tarif edecekleri teknik direktörü tarif 
ederken, “Beşiktaş camiasının ederken, “Beşiktaş camiasının 
önemini, değerini bilecek hoca önemini, değerini bilecek hoca 
arayışımız var” ifadelerini kullandıarayışımız var” ifadelerini kullandı



THY Avrupa Ligi’nin 20. 
haftasında ağırladığı Fran-
sa ekibi LDLC ASVEL’e 
82-76 mağlup olan Anado-
lu Efes’te başantrenör Luca 
Banchi, sahada “daha güçlü 
bir duruş” sergilemek zorun-
da olduklarını söyledi. Bas-
ketbol Gelişim Merkezi’nde-
ki karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamalarda bulunan 
İtalyan başantrenör, “Hayal 
kırıklığı yaşıyorum. Maça 
gergin başladık. İkinci çeyre-
ğin sonunda ve üçüncü çey-
reğin başında bunu aştık ama 
galibiyet için yeterli olmadı.” 
ifadelerini kullandı. Takımla 
çok kısa bir süredir beraber 
olduğuna dikkati çeken Ban-
chi, “İlk kez dün tam idman 
yaptım. Takım zorlu bir haf-
tadan geçiyor. İyi bir enerjiy-
le bunun üstesinden gelmeye 
çalıştık. Takımın fotoğrafını 
çekeceğim. 

Özellikle son 12-13 daki-
kalık bölüm hayal kırık-
lığı. Son çeyrekte sade-
ce serbest atış çizgisinden 
sayı üretebildik. Savunma-
da da yapmamız gereken 
çok şey var, 3 sayılık atışla-
rın yüzdesinde de. Hücum-
da daha kaliteli seçimler 
yaparak gelişmeliyiz. Oyu-
nun dinamizminde daha iyi 
olmak zorundayız. En önem-
li nokta da sahadaki duru-
şumuz daha güçlü olmak 
zorunda.” diye konuştu. 
LDLC ASVEL Başantrenörü 
Pierric Poupet ise çok önem-
li bir galibiyet aldıklarını 
kaydetti. Mutlu olduğunu 
dile getiren Poupet, “Oyun-
cularımla gurur duyuyorum. 
Çok büyük bir takıma karşı 
mücadele ettik. Bu maçı 
kazanmak çok özeldi. İna-
nılmaz bir iş ortaya koyduk. 
Herkesi tebrik ediyorum.” 
şeklinde görüş belirtti. AA

İSPANYA Süper Kupa fina-
linde Real Madrid ile Bar-
celona bugün Suudi Arabis-
tan’da karşı karşıya gelecek. 
Cidde kentindeki Kral Abdul-
lah Spor Şehri Stadyumu’nda 
“El Clasico”nun sahne ala-
cağı final mücadelesi, TSİ 
22.00’de Türk Telekom’un 

dijital TV platformu Tivibu 
Spor 1 kanalından yayımla-
nacak. Organizasyonun yarı 
finalinde Athletic Bilbao’yu 
eleyen Barcelona ile Mal-
lorca’ya üstünlük sağlayan 
Real Madrid, finalde kupayı 
müzesine götürebilmek için 
mücadele edecek. AA

SUUDİ Arabistan Ligi ekip-
lerinden Al Shabab’ın başı-
na geçen Fatih Terim çık-
tığı ilk lig maçında Merih 
Demiral’ın forma giydiği Al 
Ahli’ye 3-2 mağlup oldu. 
Suudi Arabistan Pro Lig’inin 
14. haftasında Al Ahli ile Al 
Shabab karşı karşıya geldi. 
Al Ahli, Ivan Toney’nin 45. 
saniyede attığı golle Al Sha-
bab karşısında 1-0 öne geçti. 

13. dakikada Veiga’nın 
golüyle ev sahibi ekip 
farkı 2’ye çıkardı ve Fatih 
Terim’in öğrencileri soyun-
ma odasına 2-0 geride girdi. 
İkinci yarıya da hızlı başla-

yan Al Ahli, 48. dakikada 
Balobaid’in fileleri havalan-
dırmasıyla skoru 3-0’a getir-
di. Al Shabab, 72. dakika-
da Merih Demirel’in kendi 
kalesine attığı golle farkı 
2’ye indirirken, 90+5. daki-
kada Aljuwayr’ın ağları sars-
masıyla 90 dakikada Al 
Ahli’nin 3-2 üstünlüğü ile 
sona erdi. 

Bu sonuçla Terim, ilk 
lig maçından mağlubiyetle 
ayrılmış oldu. Fatih Terim, 
Al Shabab’ın başında çık-
tığı ilk maçta Kral Kupa-
sı’nda Al Fayha’yı 2-1 yen-
mişti. İHA
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THY AVRUPA LİGİ’NDETHY AVRUPA LİGİ’NDE
ANADOLU EFES ÜZDÜANADOLU EFES ÜZDÜ

Real Madrid-BarcelonaReal Madrid-Barcelona
süper kupa için sahadasüper kupa için sahada

TERİM’İN AL SHABAB’ITERİM’İN AL SHABAB’I
LİG MAÇINDA YENİLDİLİG MAÇINDA YENİLDİ

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 3 5 2 4 3
 8 6 6 5 5 7
 10 9 7  6 11
   8   
      
      

ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 5 3 2 2 1
  6 4 5 5 4
  8 5 6 7 6
     9 8
      10
      



Renault 5 ve Alpine 
A290, ’2025 Yılının 
Otomobili’ seçildi

ZEYGEMZEYGEM
10’uncu kez pilot 10’uncu kez pilot 
adaylarını arıyoradaylarını arıyor

Büyükada’da Büyükada’da 
protesto edilen protesto edilen 
İmamoğlu’ndan tepkiİmamoğlu’ndan tepki

Yeşil İşyeri Projesi ile 
işletmeler çevre dostu 
bir yapıya dönüşüyor

2025 yılının ilk yarısında Türki-
ye’de satışa sunulacak olan Renault 
5 E-Tech Elektrikli ve Alpine A290, 
European Car of the Year (COTY) 
“Yılın Otomobili” jürisi tarafından 
verilen bir unvan olan “2025 Yılı-
nın Otomobili” olarak seçildi. Rena-
ult’nun yeni elektrikli pop ikonu R5; 
Renault 16 (1966), Renault 9 (1982), 
Clio I (1991), Scenic (1997), Mega-
ne (2003), Clio III (2006) ve Sce-
nic E-Tech Elektrik’ten (2024) sonra 
“Yılın Otomobili” ödülünü kazanan 
sekizinci Renault modeli oldu. İHA

ZEYTİNBURNU Gençlik Merkezi’nin 
(ZEYGEM) ticari amaçlarla insansız 
hava aracı kullanmak isteyen gençle-
re gerekli bilgi ve beceriler kazandır-
mak amacıyla düzenlediği İha-1 Pilot 
Eğitimleri’nin 10’uncusu başlıyor. 10. 
dönem İha-1 Pilot eğitimlerine başla-
yacak olan ZEYGEM’de ticari amaç-
larla insansız hava aracı kullanmak 
isteyen gençlere gerekli bilgi ve bece-
riler kazandırılıyor. Bu sayede sivil 
havacılık sektöründe ihtiyaç duyulan 
nitelikli İHA pilotlarının yetiştirilme-
sine de katkı sağlanmış olunuyor. AA

BÜYÜKADA’DA ‘Adalar Belediyesi 
Hizmet Binası Temel Atma Töreni’ne 
katılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu konuşma yaptığı sırada bazı vatan-
daşlar Adabüs’leri istemediğini söyle-
yerek protesto etti. Konuşması protesto 
ile kesilen İmamoğlu ise, “Demokra-
si diyorsun. Kabul edenler, etmeyenler 
desem kaybedeceksin. Bak seni mağ-
dur etmek istemiyorum şu anda. Hangi 
demokrasi? Bak sözünüzü dinliyorum, 
senin de sesini duyuyorum ama sen 
ısrar ediyorsun. Çok kaba bir protesto” 
diyerek tepkisini gösterdi. İHA

BÜYÜKÇEKMECE’DE  hayata geçirilen 
“Yeşil İşyeri Projesi” kapsamında pro-
jenin gereklerini yerine getiren işlet-
melere sertifikaları dağıtıldı. Projede 
enerji tasarrufu, kazanımı ile çevrenin 
korunmasına yönelik olarak yapılacak 
denetimlerde enerji ve çevre konu-
sunda daha verimli olarak çalışması 
amaçlandı. Proje kapsamında yüküm-
lülüklerini yerine getiren işletmele-
re sertifikaları verildi. Diğer işletmeleri 
teşvik etmek amacıyla projeyi sürdü-
rülebilir hale getiren işletmelere çeşitli 
muafiyetler de sunuldu. İHA
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SANCAKTEPE Belediyesi ile Hiz-
met-İş Sendikası arasında yapılan 
toplu iş sözleşmesi görüşmelerin-
de anlaşma sağlandı. Belirlenen zam 
oranı personel tarafından sevinçle 
karşılandı. Yapılan görüşmeler neti-
cesinde yevmiye ve tüm sosyal hak-
lara yüzde 50 oranında zam yapılır-
ken, ikramiye 60 güne çıkarıldı. 2025 
yılından itibaren geçerli olmak üzere 
yıllık izinler yükseltilip, kıdem zam-
mının onaylandığı Toplu İş Sözleş-
mesi kapsamında personele her altı 
ayda bir enflasyon farkına ek yüzde 2 
zam yapılması kararlaştırıldı. İHA

HÜRRİYET Mahallesi 322 
Sokak’ta inşa edilen hizmet 
binasında, 4 adet sınıf, tiyat-
ro, spor ve oyun odaları, psi-
kolog odası, yemekhane ve 
idari birimler yer alıyor. Mer-
kezde, masal, müzik, drama, 
spor ve bilim atölyeleri gibi 
birçok eğitim programıyla 
çocukların geleceğe en güzel 
şekilde hazırlanması amaçla-
nıyor. Eğitimde fırsat eşitliği 
sunan ‘Yuvamız Gaziosman-

paşa’ projesi ile annelerin 
çalışma hayatına katılması 
sağlanarak, kadın istihdamı 
destekleniyor. İHA Hizmet 
binasının giriş katında bulu-
nacak olan aile sağlığı mer-
kezinde ise 3 adet muayene 
odası, acil müdahale odası, 
bekleme alanı ve aşı odası yer 
alıyor. Ayrıca, acil müdaha-
le odası sayesinde olası acil 
durumlara da hızlı müdahale 
imkanı sağlanacak. İHA

Sancaktepe’de toplu 
sözleşme imzalandı  HÜRRİYET MAHALLESİHÜRRİYET MAHALLESİ

KREŞ İÇİN GÜN SAYIYORKREŞ İÇİN GÜN SAYIYOR

SARIKAMIŞ Şehitleri 
Anma Etkinlikleri, her 
yıl olduğu gibi bu yıl 
da Ocak ayının ilk haf-
tasında büyük bir katı-

lımla gerçekleşti. Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen ziya-
retçilerin yoğun ilgisini çeken 
etkinliklere, biz de ŞOK Gazete-
si ekibi olarak katıldık. Hem bu 
anlamlı anma törenlerine şahit-
lik ettik hem de bölgenin tarihi 
ve doğal güzelliklerini keşfetme 
fırsatı bulduk…

Hani bir yere seyahate çıktığı-
nızda, en önemli ihtiyaçlardan 
biri de konaklamadır ya… “Nere-
de kalacağız, rahat bir yer bulabi-
lecek miyiz?” gibi sorular hepimi-
zin aklını kurcalar. Hele ki yeni 
bir şehirdeyseniz, iyi bir konak-
lama tercihi yapmak tüm gezinizi 
güzelleştirebilir. İşte biz de Kars’ta 
geçirdiğimiz dört gün boyunca 
böyle bir deneyim yaşadık ve siz-
lerle de bu güzel mekânın detayla-
rını paylaşmak istedik...

BİR GÜN YOLUNUZ 
KARS’A DÜŞERSE

Tarihi İpek Yolu üzerinde 
yer alan Kars, Ani Krallığı’na 
ev sahipliği yapmış zengin geç-
mişiyle dikkat çekiyor. Baltık 
mimarisinin en güzel örnekle-
rini sergileyen tarihi yapıları 
ve 40 yıllık Rus etkisiyle şekil-
lenmiş benzersiz şehir dokusu, 
Kars’a Avrupa kentlerini arat-
mayan bir hava katıyor. Ayrıca 
yüksek rakımı ve coğrafi özel-
likleriyle kış turizminin gözde 
noktalarından biri haline gelen 
şehir, Doğu Ekspresi ile Türki-
ye’nin en popüler rotalarından 

biri haline geldi. Bir gün 
yolunuz Kars’a düşerse; bu 
tarih ve doğa zenginliğiyle 
öne çıkan şehirde, modern 
bir konaklama imkânı arar-
sanız “Kars Grand Ani 
Hotel” tam size göre…

TARİHİN VE KONFORUN 
BULUŞMA NOKTASI

Grand Ani Hotel’de geçi-
receğiniz zaman, sade-
ce konforlu bir konaklama 
değil, aynı zamanda şehri 
keşfetmenin ve unutulmaz 
bir deneyim yaşamanın 
kapılarını aralayacak. Hem 
iş hem tatil odaklı seya-
hatlerinizde, hem modern 
hem de tarihi bir atmosfer-
de huzur ve lüksün tadı-
nı çıkarabileceğiniz bu otel, 
Kars’ta sizi bekliyor olacak…

ULAŞIM VE KONUM AVANTAJI

Hotel, şehir merkezine yal-
nızca birkaç dakikalık mesa-
fesiyle turistik yerlere erişimi 
kolaylaştırıyor. Ani Harabele-
ri, Kars Kalesi gibi tarihi yapılar 
otelden kolaylıkla ulaşılabilecek 
noktalar arasında. Kars Havali-
manı’na olan yakınlığı ise seya-
hat edenler için büyük bir avan-
taj sağlıyor.

LÜKS VE HUZURUN ADRESİ

Grand Ani Hotel, sadece eşsiz 
hizmet anlayışıyla değil, aynı 
zamanda girişinden itibaren 
modern tasarımı, çevresindeki 
tarihi ve doğal güzellikleriyle de 
dikkat çekiyor. Hem yerel halk 
hem de ziyaretçiler için cazibe 

merkezi haline gelmiş olan otel, 
66 modern odasıyla zarafeti ve 
konforu da bir arada sunuyor.

TÜRK VE DÜNYA 
MUTFAĞINDAN LEZZETLER

Türk ve dünya mutfağından 
seçkin lezzetler sunan restora-
nıyla damak zevkine hitap edi-
yor. Misafirler, her türlü alkollü 
ve alkolsüz içeceklerin yer aldığı 
barında keyifli vakit geçirebilirler. 

RAHATLAMAK MI 
İSTİYORSUNUZ?

Rahatlamak ve stresten arın-
mak isteyen konuklar için otel, 
kapalı havuz, hamam, sauna, 
buhar odası, spor salonu ve 
masaj hizmetleriyle donatıl-
mış geniş bir spa alanı sunuyor. 
Ayrıca, toplantı organizasyon-
ları ve özel etkinlikler için balo 

salonu, akşam eğlenceleri içinse 
kış bahçesi gibi pek çok imkân 
da misafirlere sunuluyor.

MODERN TASARIMLI 
KONFORLU ODALAR

Grand Ani Hotel’in özenle 
tasarlanmış odaları, misafirleri-
ne huzurlu bir konaklama vaat 
ediyor. Özel banyoları, ücretsiz 
Wi-Fi, minibar ve TV gibi ola-
naklarla donatılmış odalar, hem 
bireysel seyahat edenlere hem 
de ailelere hitap ediyor. Aile 
odaları ve suit seçenekleri ise 
daha geniş ve rahat bir konakla-
ma deneyimi sunuyor.

KARS’IN İNCİSİKARS’IN İNCİSİ

Gaziosmanpaşa’da ilki Mevlana Mahallesi’nde açılan kreşin ikincisi Hürriyet Mahallesinde 
açılıyor. Açılacak kreşin içinde çocuk etkinlik merkezi ve aile sağlığı merkezi de yer alacak

İLKE DUYAN 
ERGÜR

Tarihi dokusu, modern olanakları ve merkezi 
konumuyla Kars Grand Ani Hotel, şehrin 
kalbinde unutulmaz bir konaklama arayanların 
vazgeçilmez adresi olmaya devam ediyor


